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TÜCCAR, MİLLETİN EMEĞİNİ VE ÜRETİMİNİ 
KIYMETLENDİRMEK İÇİN, ELİNE VE ZEKASINA EMNİYET EDİLEN 

VE BU EMNİYETE LİYAKAT GÖSTERMESİ GEREKEN ADAMDIR. 
M.Kemal ATATÜRK 
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BAŞKAN’IN KALEMİNDEN 
 

 
Değerli Üyelerimiz,  
 
Borsamız, siz değerli üyelerimiz ile ilçemizin ekonomik, ticari ve sosyo-kültürel ihtiyaç ve 
beklentileri doğrultusunda yeni proje ve çözümler üreterek, tarım ticaretini kolaylaştırıcı 
faaliyetlerde bulunmaktadır. Sektör içerisindeki paydaşlarımıza ve ülke ekonomisine katkı 
sağlamak amacıyla faaliyet ve çalışmalarını devam ettirmektedir. 
 
Üyelerimizden aldığımız güçle ve Meclisimizin uyumlu çalışması ve destekleriyle, mevcut 
vizyon ve misyonu doğrultusunda hedeflerimize emin adımlarla yürüyerek, Polatlı Ticaret 
Borsası’nı daha ileri seviyeye el birliği ile taşıma gayreti içerisindeyiz. Üye memnuniyeti 
odaklı gerçekleştirdiğimiz hizmet sunumlarımızda iyileştirmeler yaparak, ticareti 
kolaylaştırıcı çalışmalarımıza da gerekli adımları atarak devam etmeyi planlıyoruz. 
 
Borsamızın da ana faaliyet konusu olan, ilçemiz ekonomisine büyük katkı sağlayan, tarım 
sektörü içerisinde yer alan hububatın daha verimli ve kaliteli üretimi için yapılan 
çalışmaların destekçisi ve ticaretinin çok daha etkin bir şekilde yapılması için 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. 
 
Borsamız tarafından gerçekleştirilen faaliyet ve hizmetlerin siz değerli paydaşlarımıza 
duyurulması amacıyla, daha kaliteli hizmet vermeye yönelik olarak hızlı, erişilebilir, işlevsel 
ve kolay kullanılabilen web sitemizin yanı sıra, Mobil uygulamada (Google Play ve AppStore) 
yaptığımız çalışmalar ile Borsamıza ilişkin her türlü bilgiye artık çok daha kolay erişim 
sağlanabilmektedir. 
 
Polatlı Ticaret Borsası olarak, gerek Borsamız gerekse iştiraklerimiz aracılığı ile tarımsal 
üretim ve ticaretinin gelişmesi için yeni projeler üreterek yatırımlarımıza devam etmekteyiz. 
Bu kapsamda; 
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• Polatlı Ticaret Borsasının iştiraki olan PTB Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. 

tarafından ilçemizde 40 bin ton kapasiteli Hububat Silosu kurulmuş ve Ülkemizde ilk 
Lisanslı Depoculuk faaliyeti 2011 yılında söz konusu silo ile İlçemizde başlamıştır. 2017 
yılında kapasite artırımına gidilerek söz konusu silonun yanına 20 bin tonluk ilave 
hububat silosu yaptırılmak suretiyle toplam kapasite 60 bin tona çıkartılmış ve 
üreticilerimizi alternatif ürün olarak mısır üretimine yönlendirmek amacıyla da 50 
ton/saat kapasiteli mısır kurutma ünitesi kurularak 2018 yılı hasat döneminde faaliyete 
geçirilmiştir. 

 

• Lisanslı Depolar tarafından siloya konulan ürün karşılığında düzenlenen Elektronik 
Ürün Senetlerinin (ELÜS) alım ve satımını yapmak üzere Anadolu Aracılık Hizmetleri 
A.Ş. kurulmuş olup Borsa Polatlı Elektronik Platformu üzerinden söz konusu ELÜS’lerin 
alım ve satım işlemleri gerçekleştirilerek bu yolla Ülkemizdeki Lisanslı Depoculuk, 
önümüzdeki süreçte kurulması planlanan Ürün İhtisas Borsası ve elektronik platformda 
hububat alım ve satımına katkıda bulunulmaktadır. 

 
• Lisanslı Depolara ürün teslimi öncesi, teslim edilecek ürünün kalite ve 

sınıflandırılmasının yapılması amacıyla 2018 yılında Borsa Polatlı Laboratuvar 
Hizmetleri A.Ş. kurulmuş olup  T.C. Ticaret Bakanlığı’ndan alınan “Referans Yetkili 
Sınıflandırıcı Lisansıyla” bugün için Polatlı ve Mucur/Kırşehir Lisanslı Depolarına 
hizmet verilmekte, gelecekte ise çok daha fazla sayıda Lisanslı Depoya hizmet verecek 
şekilde çalışma yürütülmektedir. 

 

• 2018 yılında Borsa Satış salonunda gerçekleştirilen tadilat ile birlikte, kurulduğu 
günden itibaren sesli yanıt sistemi ile gerçekleştirilen alım-satım işlemleri, 
26.06.2018’de açılışı yapılan tam donanımlı Elektronik Satış Salonunda 
03.08.2018’den itibaren tamamen otomasyona dayalı, dokunmatik bilgisayarlar 
kullanılarak çoklu satış sistemi ile yapılmaya başlanmıştır. 

 
Polatlı Ticaret Borsasını daha ileri seviyeye taşıyabilmek, siz değerli üyelerimize ve ilçemize 
daha iyi hizmetler sunabilmek için çalışmalarımıza, ilk günkü heyecan ve enerji ile devam 
etmekteyiz. 
 
Bu vesileyle siz değerli üyelerimize, sektör içerisindeki kurum ve kuruluşlarımız ile tüm 
paydaşlarımıza saygılarımı sunarım. 
 
         Yahya TOPLU  

Yönetim Kurulu Başkanı 
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ADRES : Polatlı Ticaret Borsası Sitesi Merkez Binası – 06910 POLATLI/ANKARA 
TELEFON : 0.312.625 50 06 – 625 50 60 – 625 50 26 
FAKS   : 0.312.625 50 25 
WEB  : www.polatliborsa.org.tr 
E-Posta : webmaster@polatliborsa.org.tr 
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TANIMI;  
 
 
 
Polatlı Ticaret Borsası, 5174 Sayılı Kanunun 28. maddesinde belirtildiği üzere; “Ticaret Borsaları, 
bu kanunda yazılı esaslar çerçevesinde Borsaya dahil maddelerin alım - satım ve borsada oluşan 
fiyatların tespit, tescil ve ilanı işleriyle meşgul olmak üzere kurulan kamu tüzel kişiliğine sahip bir 
kurumdur.” 
 
 
 
GÖREVLERİ; 
 
 
a. Borsaya dahil maddelerin, borsada alım-satımını tanzim ve tescil etmek. 
b. Borsaya dahil maddelerin borsada oluşan her günkü  fiyatlarını  usulü  dairesince,  tespit ve ilan 

etmek. 
c. Alıcı   ve   satıcının,  teslim ve teslim alma ile ödeme bakımından  yükümlülüklerini, muamelelerin 

tasfiye şartlarını, fiyatlar üzerinde etkili şartları ve ihtilaf doğduğunda ihtiyari tahkim usullerini 
gösteren ve Birliğin onayıyla yürürlüğe girecek genel düzenlemeleri yapmak. 

d. Yurt   içi   ve   yurt   dışı   Borsa   ve  piyasaları  takip  ederek  fiyat haberleşmesi  yapmak, 
elektronik ticaret ve internet ağları konusunda üyelerine yol göstermek. 

e. 51 inci maddedeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak. 
f. Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere laboratuar ve teknik bürolar 

kurmak veya kurulmuşsa iştirak etmek. 
g. Bölgeleri içindeki borsaya ilişkin örf, adet ve teamülleri tespit etmek, Bakanlığın onayına sunmak 

ve ilan etmek. 
h. Borsa faaliyetlerine ait konularda ilgili resmi makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak; 

üyelerin tamamı veya bir kesimin menfaati olduğu takdirde  bu üyeleri adına veya kendi adına 
dava açmak. 

i. Rekabeti bozucu etkileri olabilecek anlaşma, karar ve uyumlu eylem niteliğindeki uygulamaları 
izlemek ve tespiti halinde ilgili makamlara bildirmek. 

j. Mevzuatla bakanlıklara ve diğer kamu kurum ve kuruşlarına verilen işlerin, bu kanunda belirtilen 
kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde borsalara tevdii halinde bu işleri yürütmek. 

k. Üyelerin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri yapmak. 
l. Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte bulunmak. 
m. Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilen 

görevleri yapmak. 
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KURULUŞ                    
 
Polatlı Ticaret Borsası, T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nın izni ile 16 Nisan 1984’de kurulmuştur. 
Organ seçimlerinin tamamlanmasına müteakip 01 Temmuz 1984 tarihinde fiilen faaliyete geçmiştir. 
 
ÜYE SAYISI                
 
Borsamız 2018  yılı sonu itibariyle, fiilen faaliyet gösteren 7 değişik meslek grubundan 276 üyeye 
sahiptir. 
 
TARİHÇE VE MEVCUT DURUMU 
 
01 Temmuz 1984 tarihinde faaliyete geçen Polatlı Ticaret Borsası oluşturduğu satış salonu hizmetleri 
ile kotasyona dahil maddelerin alım ve satımı, fiyatların tespiti, tescil ve ilanı ile ilgili işlevini yerine 
getirmeye başlamıştır. 

 
Polatlı Ticaret Borsasının faaliyete geçmesiyle birlikte, müstahsiller ürünlerini, numune esasına göre, 
borsa satış salonunda, açık arttırma usulüyle, rayiç fiyattan ve peşin bedelle satma imkanına 
kavuşmuşlardır. Arz ve talebin uygun şartlarda karşılaşması ve müstahsillerin ürünlerini gerçek 
fiyatlardan değerlendirmeleri neticesinde; Borsamızın işlem hacmi her geçen yıl artarak devam 
etmektedir. 
 
T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nca yürütülen Ürün Borsalarını Geliştirilmesi Projesi kapsamında yer 
alan Polatlı Ticaret Borsası,  donanım, laboratuar cihazları ve yazılım otomasyon konusunda yaptığı 
yatırımlar neticesinde;  Ülkemizde ilk defa hububatların, laboratuar ortamında kalite ve 
sınıflandırmasını yaparakprojeksiyon ve bilgisayar destekli sistemde alım satımı gerçekleştirmiştir. 

 
Bugün geldiği noktada Polatlı Ticaret Borsası, her gün hububat alım ve satımının gerçekleştiği ve 
serbest piyasa koşullarında fiyatların oluştuğu modern, güvenilir ve hızlı bir şekilde hububat 
ticaretine yön veren borsa konumundadır. Amacımız,  Spot borsa işlemleri yönünden misyonunu da 
tamamlayan Borsamızın, forward, opsiyon ve vadeli işlemlerin gerçekleştirildiği  piyasalarda yerini 
alarak Ülke ekonomisine katma değer kazandırmaktır. 

 
Borsamız, ilk yıllarda çevre ilçelerin (Haymana, Beypazarı, Ayaş, Sivrihisar ve Yunak) hububat pazarı 
iken, son yıllarda ülke genelindeki üretici ve tacirlerinde ürünlerini değerlendirdiği hububat merkezi 
konumuna gelmiştir.  Polatlı Ticaret Borsası'na 2018 yılında gelen ürünlerin % 39,81’i Polatlı 
ilçesinden,% 60,19’u da diğer il ve ilçelerden gelmektedir. 

 
Polatlı İlçesinin, tarımsal  üretimi; iklim ve yağışların elverişli olduğu yıllarda 350-400 bin  tona 
kadar ulaşmaktadır. İç Anadolu Bölgesinin önemli bir kısmına hitap eden Polatlı Ticaret Borsası‘nda 
işlem gören hububatların  % 20’lik kısmı İlçemizdeki Un ve Yem Fabrikalarınca işlem görürken, % 
80‘lik kısmı ise Üyelerimiz tarafından tüm yurt genelindeki Un ve Yem Fabrikalarına 
pazarlanmaktadır. 

 
Polatlı Ticaret Borsası’nın amacı; hububatların serbest piyasa ilkeleri çerçevesinde, alıcı ve 
satıcılarını en iyi şartlarda  ve en uygun mekanlarda bir araya getirerek, çağdaş ve teknolojinin 
getirdiği cihaz ve donanımlarla destekli, spot ve vadeli işlemlerin yapıldığı seviyeye taşımak, 
borsacılığı ülke geneline hizmet verebilecek niteliğe kavuşturmak,  daha sonraki aşamada ise, Dünya 
Borsalarına entegre olmaktır. 
 
Polatlı Ticaret Borsası’nda işlem gören ürünlerin günlük fiyatları ülke genelindeki Un sanayicilerine, 
Yem sanayicilerine, İhracatçı Birliklerine, Ticaret Borsalarına ve Sektör içerisindeki paydaşlarımıza 
Web ortamında iletilmekte ve bilgi dağıtımı sağlanmaktadır. Ayrıca, borsamızda oluşan günlük 
hububat fiyat bülteni,  web sitemiz aracılığıyla (www.polatliborsa.org.tr),  Türkiye ve dünya 
genelinde izlenmektedir. 2010 yılı içerisinde oluşturulan T.O.B.B.bilgi ağı satış salonunda işlem gören 
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ürünler, T.O.B.B.ne anlık olarak aktarılmaktadır.Ayrıca, İlçemiz çarşı merkezinde bulunan elektronik 
panoya, satış salonunda günlük oluşan fiyatlar online olarak aktarılmak suretiyle, ilçemiz 
üreticilerinin kullanımına sunulmaktadır. Polatlı Ticaret Borsası 2013 yılında akıllı cep telefonlarına 
girerek, Google Play ve App Store uygulamaları ile sektör içerisindeki paydaşlarımıza hizmet 
vermeye başlamıştır.  Bu uygulama ile  Kurumsal Bilgiler, Duyurular ve Haberler, paydaşlarımız 
tarafından izlenebilmekte ve  Aylık Bülten ile Satış salonunda oluşan fiyatları anlık olarak 
görülebilmektedir.  
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BORSAMIZIN MEVCUT FİZİKİ İMKANLARI 
 
 

a) Borsa Hizmet Binası 
  

Borsa Hizmet Binası toplam1.200 m²’lik bir alan  üzerine inşa edilmiştir. Bodrum kat, zemin 
kat, 1 ve 2.kat olmak üzere 4 kattan müteşekkildir. 800 m²’lik satış salonunda 56kişilik  
müstahsil  tribünü  ve “U“  biçiminde  2 Adet Konveyör Sistemli 48 + 21 alıcı Borsa Üyesinin 
oturacağı Elektronik Hububat Satış Salonu ile borsa üyelerinin dinlenmesi için cafe salonu ve 
ilk tescil bölümleri bulunmaktadır. 1.katta üst tescil, muhasebe servisleri, Laboratuar ve bilgi 
işlem odası bulunmaktadır. 2.kattaise,  Üst Yönetim, Yönetim Toplantı Salonu ve Meclis 
Toplantı Salonu bulunmaktadır. 
 
Hububat Teknolojileri Laboratuarı ; 

 
Borsa Hizmet Binası içerisinde hizmet veren Hububat Teknolojileri Laboratuarı, 352,00 m2 
alana sahip olup, içerisinde bulunan Fiziksel ve Kimyasal bölümler ile Numune ve Doküman 
Arşiv bölümleri Akreditasyon şartları kapsamında oluşturulmuştur. 
 
Üreticiler  tarafından borsa satış  salonunda  satılmak  üzere  gelen  tüm  ürünlerin, TÜRKAK 
tarafından  akredite  edilen  Hububat   Teknolojileri  Laboruatarımız da,  TSE  EN  ISO/IEC 
17025:2017 standardı  kapsamında fiziksel ve kimsayal tetkikleri yapılmakta, ürünün kalite 
vesınıflandırılması belirlenerek, analiz raporu düzenlenmekte, daha sonra satış işlemi için 
satış salonuna monşarj asansör ile gönderilmektedir. 
 
Hububat  Teknolojileri Laboratuarımız,  TSE EN ISO/IEC 17025:2017  Standardı  ile Deney  
Laboratuarı  Belgesi  kapsamında,  aşağıda  belirtilen  fizikselve kimyasal tetkikleri, TSE  
Standartlarına göre yapmakta olup, sahip olduğu son teknoloji ürünü cihaz ve ekipmanlara 
sahip olan Hububat Teknolojileri Laboratuarı, tecrübeli mühendis ve teknik personeliyle 
hizmetlerini en üst düzeyde gerçekleştirmektedir.. 
 
BUĞDAY 
- Gluten Tayini 
- Gluten İndeks Tayini 
- Sedimantasyon Tayini 
- Sertlik Tayini 
- Süne ve Kımıl Tahribatına Uğramış Tane Tayini 

 
TAHILLAR 
- Düşme Sayısı Tayini 
- Yabancı Madde Tayini 
- Diğer Tahıllar Tayini 

 
 

TAHIL ve TAHIL ÜRÜNLERİ 
- Rutubet Muhtevası Tayini 
- Protein Tayini 
- Hektolitre Tayini 

 
Ayrıca,     üyelerimizin    talepleri    doğrultusunda,    depolarında    bulunan   ürünlerin,   
TSE EN ISO/IEC 17025:2017  Standardı  kapsamında,  fiziksel   ve  kimyasal tetkikleri de  
yapılarak, analiz raporu düzenlenmektedir. 
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b) Sosyal Hizmet Binası  

 
869,00 m2 alan içerisindeoluturulan Sosyal   Hizmet Binası içerisinde, bölünebilir 2 adet 
modern konferans salonu ve fuaye alanı ile diğer hizmet birimleri yer almaktadır.  
Konferans Salonunda, Bölünebilir Toplantı Salonu Wideowall Sistemi, Simultane Tercüme 
Sitemi ve Canlı Yayın Sistemleri bulunmaktadır. 

  
c) Kantar Binası   

  
Polatlı  Ticaret  Borsası,2014 yılında 2 adet yeni kantar binası yapımı gerçekleştirilmiştir. 
Toplamda,  80 tonluk 4 adet tam elektronik bilgisayarlı kantar ve operasyon odası ile  
üretici ve üyelere hızlı ve etkin hizmet verilmeye başlanılmıştır.  Yapılan yatırımlar 
neticesinde, üye ve üreticilere daha hızlı ve etkin hizmet verilmesi amacı ile araç 
sirkülasyonunda artış hedeflenmiştir. 
 
Borsamıza satış amaçlı ürün getiren üreticilerin bilgileri ile ürün ve araç bilgileri sisteme 
ilk temas noktasında kantar operatörleri tarafından sisteme kaydedilmekte ve bu bilgiler 
bilgisayar ortamında saklanarak, veri havuzunda toplanmaktadır.  
 

d) Polatlı Ticaret Borsası Sitesi  
 
Polatlı Ticaret Borsası sitesi içerisinde Borsa  Üyelerinin ürün deposu olarak kullandıkları 
her biri 600 ton kapasiteli 176 adet kapalı depo ve her deponun önünde açık alan 
bulunmaktadır. Site içerisinde araç park yerleri, yeşil alanlar bulunmakta ve sitenin etrafı 
tamamen kapalı olup güvenlik önlemleri alınmış durumdadır. 
 
Ayrıca, site dışında Borsa üyelerine ait her biri 2 adet Hububat Silosu ve 600 ton 
kapasiteli 90 adet kapalı depo ve her depo önünde açık alanı bulunmakta olup, toplam 
kapasite 200.000 tondur. 

 
e) Araç Park Alanı  

 
Hasat döneminde, Borsaya ürün getiren araç sırasındaki artış, trafik için büyük tehlikle 
arz etmesinden dolayı, Polatlı Belediyesi ile yapılan ortak çalışma sonucunda,  Belediye 
tarafından, Ticaret Borsası sitesi dışında, 250 araç kapasiteli araç park alanına 
oluşturulmuştur.  Araç park alanının faaliyete geçmesi ile, gerek ürün getiren araçlar ve 
ürünler için güvenli bir ortam sağlanmış gerekse diğer araç ve vatandaşlar açısından 
tehlike ortadan kaldırılmıştır. Ayrıca, araç park alanı içerisindeki, yemekhane, çay ocağı  
gibi sosyal tesisler, üretici ve ürün sahiplerinin ihtiyaçlarını gidermektedir. 
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1. TEMEL YETERLİLİKLER 
 
 

1.1 YÖNETİM ve BORSA MEVZUATI 
 

� Üyelerimizin ve hizmet verdiğimiz paydaşlarımızın Polatlı Ticaret Borsası’nın varlık nedenini 
tanımaları için Misyon, Borsamızın gelecekte ulaşmak istediği hedefler ile ilgili olarak 
belirlenen stratejiler, amaçlar, temel ilke ve değerlere ait eğilimlerin belirlemek amacıyla 
Vizyon oluşturulmuş, bu kapsamda 2018-2021 Dönemi Stratejik Plan hazırlanmıştır. 
 
Polatlı Ticaret Borsası, Stratejik Planda belirlenen hedefler ile bağlantılı olarak, faaliyet ve 
hizmetler gerçekleştirilmekte olup,  Misyon, Vizyon ve Hedefler,  Akreditasyon İzleme 
Komitesi ve Yönetim Kurulu toplantılarında değerlendirilmektedir. 
 

M İ S Y O N U M U ZM İ S Y O N U M U ZM İ S Y O N U M U ZM İ S Y O N U M U Z    
    

    
VERMİŞ OLDUĞUMUZ TÜM HİZMETLERİ, ÜYELERİN VE ÜRETİCİLERİN GENEL İHTİYAÇ 

VE BEKLENTİLERİ ÇERÇEVESİNDE HIZLI, TARAFSIZ, SÜREKLİ GELİŞİM VE DEĞİŞİM 
İÇERİSİNDE İSTİKRARLI  BÜYÜYEREK SAĞLAMAKTIR. 

 
    

    
V İV İV İV İ    Z Y O N U M U ZZ Y O N U M U ZZ Y O N U M U ZZ Y O N U M U Z    

        

    
İLÇEMİZİ, ÜLKE GENELİNDE TARIM ÜRÜNLERİ TİCARETİ YAPAN ALICI VE SATICILARI, 
KARŞILIKLI GÜVEN ESASINA DAYALI SAĞLIKLI BİR ORTAMDA BİR ARAYA GETİREREK, 

ULUSAL, SPOT VE VADELİ İŞLEMLER BORSACILIĞINDA ÖNCÜ YAPMAKTIR. 
 
    

T E M E L   İ L K E   V E   D E Ğ E R L E R İ M İ Z 
    
 
20.yüzyılın bitimine çok az bir zaman kala kurulan ve bugün çeyrek yüzyıllık bir 
geçmişi olan Polatlı Ticaret Borsası, sorumlu bir kurum olarak, üretici ve üyelerinin 
beklentilerinin karşılanmasında önemli görevler üstlenmiş, köklü bir kurum olma 
yolunda basamakları sağlam adımlarla çıkarak, deneyim ve birikimlerini günümüze 
kadar taşımıştır. 
 
Görev alanında liderliğini, sürekli artan işlem hacmi ile pekiştirmiştir. Kuruluş 
amacına yönelik, serbest piyasa koşullarına göre hububat ürünlerinin alım ve satım 
fiyatlarını ilan eden, bu konuda belirleyici rol oynayan borsa konumundadır. 
 

Genel ihtiyaç ve beklentiler çerçevesinde, sonuç odaklı tutum sergileyip çözüm 
yolları konusunda görüşler belirleyerek, Stratejiler oluşturmuştur. Toplumsal 
sorumluluk bilincine sahip, bilgili ve deneyimli personeli sayesinde, iç ve dış 
paydaşlarına hizmet sunumlarında sorun çözücü ve her zaman paydaşları ile işbirliği 
yapmaya eğilimli, kurumlar arası iletişime her zemin ve zamanda açık ve toplumsal 
olay ve konulara duyarlı davranan bir kurumdur. 
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Polatlı Ticaret Borsası faaliyet alanında, birikimli ve köklü kurum olarak;  
 

� Görev alanında liderlik                      
� Belirleyici olma 
� Gelişmeye açık 
� Sonuç odaklılık 
� Stratejili 
� İlkelilik 
� Toplumsal sorumluluk sahibi 
� Teknolojiyi izleme 
� Bilgi ve deneyimli personele sahip olma 
� Sorun çözücü 
� İşbirliği yapmaya eğilimli 
� Kurumlar arası iletişime açık 
� Duyarlılık 

 
    
    
    
    
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polatlı Ticaret Borsası                                                                                                                                                  2018 

17 

 
1.2 MALİ YÖNETİM 
 
 
 

 
MALİ POLİTİKAMIZ; 
 
POLATLI TİCARET BORSASI, mali kaynaklarını tarım ürünlerinin alım-satımı, üretimi ve 
pazarlanması konularında uygulamaya koyduğu politikalar doğrultusunda kullanarak 
yatırımlar yapmaktadır. İş ortamının iyileştirilmesi için farkındalık oluşturan yatırımların 
yapılması her anlamda verimliliği de artırmaktadır. Yapılan sosyal harcamalar ve yatırım 
harcamaları ile uluslararası, ulusal ve bölgesel alanda ticari ve sosyal hayata katkı 
yapılmakta, tarım ürünleri sektörü ile ilgili dünyada yaşanan gelişmeleri takip etmek 
suretiyle üyelerimiz bilgilendirilerek rekabete hazırlanmakta, güçlü ve güvenilir politikalar 
geliştirmek suretiyle yapılan faaliyetler için de mali kaynaklar verimli şekilde 
kullanılmaktadır. 
 
Yapılan harcamalar; Borsamızın gelir kalemleri olan tescil ücreti, satış organizasyon hizmeti 
ücreti, sair gelirler, aidatlar ve faiz gelirleri gibi kaynaklardan oluşan bütçe kapsamında 
belirli bir program dahilinde yapılmaktadır.  Faaliyetlerinde, mali kaynakların Kanun, 
Yönetmelik ve mevzuata uygun olarak şeffaf ve ekonomik kullanılması, POLATLI TİCARET 
BORSASI’nın temel politikasıdır. 
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1.3 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 

 
Borsamız hizmet ve faaliyetlerini 2018 yılı sonu itibariyle 11 Bayan ve 27 Erkek 
personel olmak üzere toplam 38 personel ile yürütmektedir. Borsa personelinin sahip 
olması gereken asgari nitelikler, görev tanımları, yetki ve sorumlulukları, İç Yönerge 
ve Organizsayon El Kitabında yer almaktadır. 

 
Personelin işe alım süreci, İşe Alma Prosedüründe tanımlanmış olup, T.O.B.B.Personel 
İç Yönetmeliği, Borsa İç Yönergesine göre düzenlemiştir. İşe yeni başlayan personele, 
Borsanın çalışma sistemi ve personel hakkında bilgilendirici dokümanlar sağlanarak 
Oryantasyon Eğitimi kapsamında verilmektedir. Borsa personeline kurum içi ve 
kurum dışından eğitim almaları sağlanmaktadır. Borsanın Organizasyon Şeması 
güncelliğini koruyarak, hizmet binası içerisinde yer almaktadır. Borsamızda personel 
performans yönetimi uygulanmakta olup, yılda 1 kez sonuçları değerlendirilmektedir. 
 
2018 yılı içerisinde 1kez personel toplantısı düzenlenmiş ve personelin görüş ve 
önerileri alınmıştır. Ayrıca, yılda 1 kez Personel Memnuniyet Anketi yapılmış olup, 
YGG ve Yönetim Kurulu toplantılarında değerlendirilmektedir. 
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POLATLI TİCARET BORSASI 
 ORGANİZASYON ŞEMASI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şef : Celil SU Şef   : Mutlu ERDOĞAN 
Satış Memuru : Murat ŞAHİNOĞLU Muhasebe Memur : Ünzile ÜNAL   
Numune Operatörü : Deniz YAVAŞ    Nüket BAYSAL 
Santral Memuru : Nurcan ÇINAR                                     Terkanlı ÖZKAN 
Şoför      : Erkan ALTINTAŞ    İnsan Kaynak.Memuru : Seda YAVAŞ 
Hizmetli : Aynur SIRMA                                                              Veznedar    :  İlhami YAVAŞ                       
   Cemile ERDOĞAN Tahsildar     :  Yunus BİLGEN 
      Mehmet TEKİN 
  Kantar Memuru :  Mehmet ERGİN 
      Abdulkadir TAŞÇI   
      Ferhat TETİK  
      Tahir YERLİGÜL 

 
 
 
 

Şef : Sami KARAYEL Şef   : Leyla KARAOĞLU 
Mühendis : Esra DEMİR –  Tescil Memur : İnanç AYTAÇ 
   Tayfun AKINCI    Hikmet TAŞIN 
Tekniker : Elif YILMAZ    
   Turgut ADANUR   
   Seval ÖZKAN   
   Rıdvan ÇİÇEK   
   Furkan Mert SARPER   
   Melih BOLSU   

 
 
 
 

Şef : Harul Baran YAVAŞ  Memur : Ramazan ÖZÜTEMİZ 
Memur : Salim ÖZER    
   Mehmet Baran BAĞLAM    

 
 
 
 

Yahya TOPLU 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

R.Kayhan ÜNAL 
GENEL SEKRETER 

 

AKREDİTASYON SORUMLUSU 

SATIŞ ve İDARİ İŞLER SERVİSİ 
 

 

MUHASEBE SERVİSİ 
 

TESCİL-İSTATİSTİK SERVİSİ 
 

 

LABORATUAR SERVİSİ 

 

ÖZEL GÜVENLİK SERVİSİ 
 

BİLGİ İŞLEM SERVİSİ 

Ümit Yener TOPLU 
GENEL SEKRETER YARDIMCISI 

KALİTE YÖNETİM TEMSİLCİSİ 

Tugay AYDOĞDU 
GENEL SEKRETER YARDIMCISI 
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Polatlı Ticaret Borsası’nda, 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle 8 Kadrolu, 27 Belirsiz Süreli Sözleşmeli ve 
3 Belirli Süreli Sözleşmeli personel istihdam edilmektedir. 
 

• Personel Sayısı 
 

SINIFI 
PERSONEL SAYISI 

(ERKEK) 
PERSONEL SAYISI 

(BAYAN) 
TOPLAM 

KADROLU 4 4 8 

BELİRSİZ SÜRELİ SÖZLEŞMELİ 20 7 27 

BELİRLİ SÜRELİ SÖZLEŞMELİ 3 0 3 

TOPLAM 27 11 38 

 

• Personel Eğitim Düzeyi 
 

TÜR İLKOKUL LİSE ÖNLİSANS LİSANS TOPLAM 

ERKEK 2 9 5 11 27 
BAYAN 1 3 3 4 11 

TOPLAM 3 12 8 15 38 
 
 

� Personel Eğitim, Toplantı ve Çalıştaylara Katılım Listesi 
  

TARİH EĞİTİM  - TOPLANTI - ÇALIŞTAY 

04/01/2018 TMO - HUBUBAT ALIM BAREMİNDE YER ALAN ÜRÜN HAD LİMİT. DEĞERLENDİRİLMESİ 

05/02/2018 TOBB - DİJİTAL DÖNÜŞÜM PROJESİ YAZILIM EĞİTİMİ 

05-16/02/2018 TMO - YETKİLİ SINIFLANDIRICI LABORATUAR PERSONELİ EĞİTİMİ 

24-25/02/2018 TOBB - GENEL SEKRETERLER BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

16/04/2018 TOBB - HİBE PROJELERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

30/07/2018 SERİN İKLİM TAHILLARI TESCİL KOMİTESİTOPLANTISI 

15/08/2018 TMO - SEKTÖR DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

04/09/2018 SERİN İKLİM TAHILLARI TESCİL KOMİTESİTOPLANTISI 

26/09/2018 TMO - BAREM DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

27/09/2018 SERİN İKLİM TAHILLARI TESCİL KOMİTESİTOPLANTISI 

28/09/2018 TOBB - DİGİTAL DÖNÜŞÜM PROJESİ 

11-12/10/2018 TS EN ISO IEC 17025 STANDARDI REVİZYON ve DÖKÜMANTASYON EĞİTİMİ 

05/11/2018 TS EN ISO IEC 17025 STANDARDI İÇ TETKİK EĞİTİMİ 

07/11/2018 İLK YARDIM ve YANGIN EĞİTİMİ 

09/11/2018 TOBB  - TİBOS BÖLGESEL ÇALIŞMA TOPLANTISI 

16/11/2018 TS EN ISO IEC 17025 STANDARDI RİSK YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

16/11/2018 6331 SAYILI İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ 

03-04/12/2018 TSE KALİTE YÖNETİM SİSTEMİTEMEL EĞİTİMİ 

11-12/12/2018 TSE - KALİTE YÖNETİM SİSTEMİİÇ TETKİKÇİ EĞİTİMİ 

17/12/2018 TİCARET BAKANLIĞI - ELÜS TEVKİFAT İŞLEMLERİ 

22/12/2018 TOBB - TİBOS KULLANICI EĞİTİMİ 

25/12/2018 TOBB - AB ERASMUS+ PROGRAM BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

25/12/2018 İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ -  ÖZEL GÜVENLİK HİZMETLERİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 
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PERSONEL EĞİTİMLERİ 
(KURUM İÇİ VE KURUM DIŞI) 

 

  

  

TMO REFERANS YETKİLİ SINIFLANDIRICI LABORATUAR 
 YETKİLİ SINIFLANDIRICI LABORATUAR PERSONELİ EĞİTİMİ / 05-16/02/2018 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

  

NİLÜFER TURGURALP  
TS EN ISO IEC 17025 STANDARDI REVİZYON EĞİTİMİ 

11-12/10/2018 

REHA UYGUN 
TS EN ISO IEC 17025 STANDARDI RİSK YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

16/11/2018 
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İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKAMIZ; 
 
POLATLI TİCARET BORSASI, insan kaynağını etkin, verimli ve adil biçimde yöneterek,  
kurum performansı ve aidiyeti ile iş yaşamındaki mutluluğunu korumak ve arttırmak 
için aşağıdaki ilkeleri benimsemektedir. 
 

� Borsa’da insan kaynakları, Borsa Meclisi’nce onaylı kadro cetvelinde 
belirtilen ve yeterli sayıda personel istihdam edilerek ve pozisyonların 
yedeklemesi de göz önünde bulundurularak planlanmaktadır. 
 

� Personelin hak ve sorumlulukları göz ardı edilmeden, iş hayatı ile ilgili 
yasa ve kurallara uygun hareket edilir. 
 

� Personelin başarısı, birliktelik, ekip çalışması ile olacağından çalışma 
ortamında ihtiyaçlar çerçevesinde iyileştirilmeler yapılmaktadır.  

 
� Personelin bilgi ve becerilerini arttırarak mesleki ve kişisel anlamda 

sürekli gelişimi sağlanmaktadır.  
 
� Görev tanımının gerektirdiği sorumluluk, deneyim, liyakat ve yasalar 

doğrultusunda ücretlendirme yapılır. 
 
 
� Personelin öneri ve beklentileri dikkate alınır. 

 
� Personelin iletişiminin artırılması için sosyal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenir. 
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1.4 İŞ PLANLAMASI ve YÖNETİM 
 

Yönetim Kurulu tarafından onaylananan 2018-2021 Dönemi Stratejik Planından üretilen 
Yıllık İş Planı ve Stratejik Planın gerçekleşme durumları aşağıda belirtilen tabloda olduğu 
gibidir.  
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1.5 HABERLEŞME ve YAYINLAR 
 
Borsamız Yönetim Sistemlerinde tanımlanmış “Haberleşme Stratejisi” mevcut olup, 
paydaşlarımız ile iletişim haberleşme stratejisi kapsamında yapılmaktadır. Borsamız politika, 
faaliyet ve hizmetlerini tanıtmak için görsel ve yazınsal  basın aracılığıyla duyurmaktadır. 
Yerel basın ile etkili bir iletişim içerisinde olup, basın toplantıları düzenlemekte, ayrıca, basın 
bültenleri oluştururak, borsamız faaliyetlerini kamuoyu ile paylaşmaktadır. Gazete küpürleri 
ve görsel medyada çıkan haberler derlenerek, arşivlenmektedir. 
 
www.polatliborsa.org.tr isimli web adresimiz ile Türkçe ve İngilizce hizmet vererek 
paydaşlarımıza ve yurtdışındaki takipçilerine güncel bilgiler sunmaktadır. Polatlı Ticaret 
Borsası akıllı cep telefonları içerisinde girerek, appstore ve google play’de yer almaktadır. 
 
Borsamız tarafından kullanılan haberleşme araçları; web sitesi, basın yolu ile duyurlar, ilan 
panosu, dilek ve şikayet kutusu, telefon, faks, e-posta, çarşı merkez pano ve akıllı cep 
telefonları. 
 
Borsamız 2018 yılı içerisinde basında 47 kez yerel basın, 4 kez ulusal basında haber olmuş ve 
6 adet basın bülteni oluşturulmuştur. 
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Kaynak : Google/Analytics  
 
 
 
 

HABERLEŞME POLİTİKAMIZ; 
 
Tarım ürünlerinin alım, satım ve pazarlanması ile ilgili gelişmelerin paydaşlarına 
hızlı, doğru ve objektif bir şekilde ulaşmasını sağlamak amacıyla, bilgi ve iletişim 
teknoloji araçlarını kullanarak güncel verilerin paylaşımını sağlamaktır.  
 
 
 
 
 

BASIN YAYIN POLİTİKAMIZ; 
 
POLATLI TİCARET BORSASI, yazılı ve görsel basın-yayın organları arasında hiçbir 
ayrım yapmaksızın, tüm yayın organlarına önyargısız ve aynı uzaklıktadır. 
 
POLATLI TİCARET BORSASI, yaptığı çalışmaları kamuoyuna duyururken, yazılı ve 
görsel basın organlarından yararlanırken, doğru ve objektiflik kriterlerine uyar, 
tarafları rencide edici yayınlara izin vermez. 
 
POLATLI TİCARET BORSASI, yaptığı yayınlarla, başta üyeleri olmak üzere, konu ile 
ilgili tarafları bilgilendirmeyi amaçlar. 
 
 
 
 
 
 
 
 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

ÜLKE SAYISI 25 44 54 53 49 87 80 59 51 51

ZİYARETÇİ SAYISI 112.336 118.628 119.023 117.972 109.756 96.854 89.850 129.855 87.996 83.435
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1.6 BİLGİ ve İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI 
 
Borsamız Bilgi ve İletişim Teknolojilerini etkin ve verimli biçimde kullanmaktadır. Borsamız 
üyelerimizle etkin iletişim kurarak, hizmet sunumunu ve sürekli gelişimini sağlamak için 
gerekli teknolojik donanım ve altyapıya sahip olup, sözkonusu donanımları sürekli güncel 
tutmaktadır. 

 
Polatlı Ticaret Borsası’nın bilgi teknolojileri donanım parkı aşağıda olduğu gibidir. 

 
 
 

� YAZILIMYAZILIMYAZILIMYAZILIM    
    

BBS BBS BBS BBS / / / / Borsa Bilgi SistemiBorsa Bilgi SistemiBorsa Bilgi SistemiBorsa Bilgi Sistemi    
Kantar Modülü 

Laboratuar Modülü 
Alım - Satım Modülü 

İlk Tescil Modülü 
Tescil – İstatistik Modülü 

Muhasebe Modülü 
Üye – Aidat Modülü 

Sistem Yönetimi Modülü    

T.O.B.B.T.O.B.B.T.O.B.B.T.O.B.B.    
Üye Üye Üye Üye ––––    Aidat ModulüAidat ModulüAidat ModulüAidat Modulü    

Office ProgramlarıOffice ProgramlarıOffice ProgramlarıOffice Programları    

    
� DONANIMDONANIMDONANIMDONANIM    

    

DONADONADONADONANNNNIM ARAÇLARIIM ARAÇLARIIM ARAÇLARIIM ARAÇLARI    
MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR     
(ADET)(ADET)(ADET)(ADET)    

Kişisel BilgisayarKişisel BilgisayarKişisel BilgisayarKişisel Bilgisayar    33331111    

Server (FizikselServer (FizikselServer (FizikselServer (Fiziksel))))    6666    

Server (Sanal)Server (Sanal)Server (Sanal)Server (Sanal)    13131313    

YazıcıYazıcıYazıcıYazıcı    23232323    

TarayıcıTarayıcıTarayıcıTarayıcı    4444    

FaksFaksFaksFaks    2222    

VideowallVideowallVideowallVideowall    3333    

TelevizyonTelevizyonTelevizyonTelevizyon    7777    

KameraKameraKameraKamera    1111    

Fotokopi MakinasıFotokopi MakinasıFotokopi MakinasıFotokopi Makinası    2222    

Kesintisiz Güç KaynağıKesintisiz Güç KaynağıKesintisiz Güç KaynağıKesintisiz Güç Kaynağı    4444    

ProjeksiyonProjeksiyonProjeksiyonProjeksiyon    1111    

JeneratörJeneratörJeneratörJeneratör    1111    

Fortigate FirewallFortigate FirewallFortigate FirewallFortigate Firewall    2222    

Profesyonel SwitchProfesyonel SwitchProfesyonel SwitchProfesyonel Switch    7777    
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� LABORATUAR CİHAZLARI 
 

SIRA NO CİHAZ ADI 
MİKTAR  
(ADET) 

1 HASSAS TERAZİ 8 

2 KABA TERAZİ 1 

3 NSP (DOKAJ) 2 
4 INFRAMATİC (8600 - 9500) 1-2 

5 LABORATORY MILL 1 
6 HEKTOLİTRE-RUTUBET 1 

7 INDEX 2 
8 KÜL FIRINI 1 

9 ETÜV(KLASİK RUTUBET) 1 
10 HEKTOLİTRE(KLASİK HEKTOLİTRE) 2 

11 TERMOMETRE(WATERPROOF)(Cep Tipi) 1 
12 TERMO-HYGROMETRE 1 

13 DIGITAL TERMOMETRE 1 
14 TERMO KUPL 1 

15 KÜTLE 3 
16 DÜŞME SAYISI FN 1 

17 TAHIL ELEKLERİ 1 
18 SEDİMANTASYON 3 

19 KURU GLUTEN 1 
20 YAŞ GLUTEN 2 

21 VALSLİ DEĞİRMEN 1 
22 EL SONDALARI 4 

23 OTOMATİK NUMUNE ALMA SONDASI 2 
24 BUZDOLABI 1 

25 KÜTLE SETİ 1 
26 ELEK 1 

27 STERİLİZATÖR NUVE PN055 1 
28 SEDİMAT DEĞİRMEN 1 

29 HPLC (AFLATOKSİN CİHAZI) 1 
30 LABOFİX (DOKAJ) 2 

31 NUMUNE BÖLÜCÜ (MANUEL) 1 
32 NUMUNE BÖLÜCÜ (OTOMATİK) 1 

33 BİN DANE SAYICI 1 
34 KLASİK PROTEİN 1 

35 SAF SU CİHAZI 1 
36 DESİKATÖR 1 

37 KİMYON ELEME MAKİNESİ 1 
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BİLGİ İŞLEM POLİTİKAMIZ;  
 
Akreditasyon ve Kalite Yönetim sistemi çerçevesinde hazırlanan “Bilgi ve İletişim 
Teknolojileri Politikası”; POLATLI TİCARET BORSASI’nın güçlü kurumsal altyapısıyla, 
borsacılık işlemlerinde sektörel gelişmeleri ve teknolojik yenilikleri takip ederek 
üyelerine dünya standartlarında kaliteli hizmet vermek, üyelerinin mesleki 
etkinliklerinde yeniliklere uyum sağlamasını kolaylaştıran alt yapıyı sunmak ve 
kurumsal gelişimlerini sağlamaktır.  
 
Borsa süreçlerinde, teknolojideki en son gelişmeleri önce POLATLI TİCARET BORSASI 
süreçlerine entegre etmek, donanım ve yazılım altyapısını sürekli güncelleyerek 
üyelere hızlı ve hatasız şekilde hizmet vermek için şu ilkelere dikkat etmektedir; 
 

� Bilgi güvenliğini ve sürekliliğini sağlamak, 
 

� Web sayfasının etkin kullanımı sağlanarak, sektöre ilişkin güncel bilgilerin 
sağlanması ve bir iletişim ağının içinde olunmasıdır. 
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1.7 ÜYE İLİŞKİLERİ 
 
Polatlı Ticaret Borsası’nın 2018 yılı sonu itibariyle 276 faal ve12askıda üyesi bulunmakta olup, 
30yeni üye kaydı yapılmıştır.   
 
5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar ile Odalar ve Borsalar Kanunu’nun 32.maddesi uyarınca, 
her yıl üye kayıt güncellemeleri kapsamında Ticaret Sicil Memurluğu ve Vergi Daireleri nezdinde 
çalışmalar yapılmaktadır. Ayrıca, yıl içerisinde, Üye Bilgi Güncelleme Formu ile de üye bilgileri 
güncellenmektedir. 
 
Yılda en az 1  kezÜye ihtiyaç ve beklentileri ile ilgili anket çalışmaları vetoplantılar yapılarak 
görüş ve önerileri alınmaktadır. 
 
 

 
 
 
 
 
Üyeler ile ilgili anket çalışmaları, K.Y.S.içerisinde Ölçme, İzleme ve İyileştirme Porsedürü 
içerisinde tanımlanmış olup, üyelerin Öneri ve Şikayetleri formuna kaydedilerek K.Y.T.bildirilir. 
Uygun ve uygulanabilirliliği olan talep,öneri  ve görüşler ile ilgili gerekli araştırmalar yapılarak, 
Y.G.G ve Yönetim Kurulu toplantılarında görüşülerek değerlendirilmeye alınır. Toplantıda alınan 
kararlar üyeler ile paylaşılır. 
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ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKAMIZ; 
 
Üye istek ve taleplerine karşı duyarlı, şeffaf, katılımcı ve hesap veren bir politika ile 
hizmetlerini gerçekleştiren POLATLI TİCARET BORSASI, hızlı ve sorunsuz bir şekilde 
iletilebilen üye talepleri, şikâyet, öneri ve memnuniyetleri  dikkatli ve titizlikle 
değerlendirilerek, uygulamaya ilişkin iyileştirmelerin sürekli yapıldığı ve kontrol 
edildiği, müşteri odaklı yaklaşımı takip etmektedir. 
Yukarıda belirtilen açıklamalar kapsamında;  
 

� Üyelerin talep ettikleri bilgiye en kısa zamanda ve en hızlı şekilde 
ulaşabilmelerine ve iletilen tüm taleplerin ve başvuruların en kısa sürede 
cevaplandırılmasına önem verilmektedir. Talepler doğrultusunda hızlı ve 
etkin çözümler üretilmektedir. 
 

� Üyelerden (dış müşteri) gelen öneri ve düşünceler titizlikle 
değerlendirilmekte ve sürekli iyileştirme çalışmaları kapsamında kaynak 
olarak kullanılmaktadır.  

 
� Başvurular objektif bir çerçevede değerlendirilmektedir. Başvuruda elde 

edilen kişisel bilgilerin kullanımında gizlilik prensibine bağlı 
kalınmaktadır. 

 
� Üyelerimiz tarafından yapılan başvuruların değerlendirmesi, çözüm 

aşamaları ve sonuçları Yönetim Kurulu toplantılarında 
değerlendirilmektedir.  

 
� Üyelere daha iyi hizmet sunulabilmesi için borsa hizmetlerinde sürekli 

iyileştirmeler yapılmaktadır.  
 
� Şeffaf ve modern yönetişim anlayışı, yönetimde dürüstlük, şeffaflık, hesap 

verebilirlik, katılımcılık, paylaşımcılık ve etik değerler önceliği ile hizmet 
verilmektedir. 
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1.8 KALİTE 

 
Kalite Yönetim Sistemi2005 yılından itibaren uygulanmakta olup, 02 Mart 2018 tarihinde 
gerçekleştirilen denetim ile TS-EN-ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgesini alan 
Polatlı Ticaret Borsası, kalite odaklı hizmetlerinedevam etmektedir. 
 
Borsa kıyaslama çalışmaları kapsamında, 2018 yılı içerisinde AksarayTicaret Borsasıile 
kıyaslama çalışması yapılmış olup, faaliyet ve hizmetlerin sunumunda farklılar tespit 
edilmiştir. 
 
Kalite Yönetim Sistemi kapsamında, yükümlülüklerimizi beklentiler ve mevzuat 
doğrultusunda hızlı, doğru ve güvenilir biçimde gerçekleştirmek, hizmet kalitemizi ile üye ve 
üreticilerin memnuniyetini artırarak devam ettirmektir. ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi 
şartlarına uymak ve sistemin etkinliğini ve performanısını sürekli iyileştirmek temel 
amacımızdır. 
 
 

 
KALİTE POLİTİKAMIZ; 

 
� Polatlı Ticaret Borsası Serbest piyasa koşullarına bağlı kalarak, istikrarlı 

büyümek ve uluslar arası kimliğe ulaşmak için sunacağı hizmet anlayışında 
kaliteyi kılavuz edinmek, 
 

� Vereceğimiz hizmetleri, genel ihtiyaç ve beklentiler çerçevesinde, dürüst, 
karşılıklı güven, mesleki iş disiplini ve ahlakına uygun bir şekilde, Kanun, 
Yönetmelik, örf ve adetleri uygulayarak beklenen ve arzu edilen kalite 
seviyesine ulaşmak, 
 

� Hizmet kalitesini sürekli iyileştirmek için personelimizin eğitim düzeyini 
artırıp yaratıcılık ve insiyatif kullanabilme yeteneklerini geliştirmek ve 
sorumluluk duygusu anlayışıyla, genel kalite anlayışı çerçevesinde yapılan her 
işin ilk uygulamada ve sürekli doğru yapılmasını sağlamaktır.  
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2. TEMEL HİZMETLER 

 
2.1 İLETİŞİM AĞI  
 

Polatlı Ticaret Borsası’nın faaliyet ve hizmetlerinin sunumu konusunda müşteri memnuniyetinin 
ölçülmesi ve analizinin yapılması amacıyla, 2018 yılı içerisinde Borsa üyeleri ile Aralık/2018 
ayında anket yapılmış ve memnuniyet oranın % 96,38 olduğu tepsit edilmiştir. 

 
2018 yılı İş Planı kapsamında gerçekleştirilne faaliyetlere ilişkin olarak “Faaliyet ve Etkinlik 
Takvimi” hazırlanmıştır. 

 
Polatlı Ticaret Borsası web sitesinde, Borsa Satış Salonunda işlem gören ürünlere ait fiyat, miktar 
istatistikleri yayınlanarak, paydaşlarımızın bilgi ve kullanımına sunulmuştur. 

 
Borsa kıyaslama çalışmaları kapsamında, 2018 yılında  AksarayTicaret Borsası ile kıyaslama 
çalışması yapılmış olup, faaliyet ve hizmetlerin sunumunda farklılar tespit edilmiştir. 

 

 

 
 

www.polatliborsa.org.tr 
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Cep Telefon Uygulaması 
 

� AppStore  
� GooglePlay 
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2.2. POLİTİKA ve TEMSİL 
 

Borsamızın, Üyelerimizin ve sektör içerisindeki paydaşlarımızın öncelikli konularını tespit 
etmek ve karar alıcılara iletmek amacıyla, hazırlanan rapor ve dokümanlar ilgili kurum ve 
kuruluşlar sunulmuştur. 

 
T.O.B.B.nin yerel ve bölgesel faaliyetlerine katılım sağlanmakta ve diğer borsalar ile işbirliği 
yapılmaktadır. 

 
Lobi Faaliyetleri Kapsamında aşağıdaki listede ilgili kurum ve kuruluşlar ile iletişime 
geçilerek, sonuçları takip edilmektedir. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TBMM SANAYİ KOMİSYONU İLE İSTİŞARE TOPLANTISI  
22.02.2018 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

ANKARA ODALAR VE BORSALAR MÜŞTEREK TOPLANTISI 
11.11.2018 
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POLİTİKA ve TEMSİL İLE İLGİLİ LOBİCİLİK FAALİYETLERİ 

 
 

TARİH TOPLANTI - ÇALIŞTAY 

01-04/02/2018 
ÇOK ULUSLU TARIM İŞ FORUMU 

13.AGROEXPO ULUSLAR ARASI TARIM ve HAYVANCILIK FUARI 

04/02/2018 
TOBB 

ODA/BORSA YÖNETİM KURULU BAŞKANLARI İSTİŞARE TOPLANTISI 

22/02/2018 
TOBB 

TBMM SANAYİ KOMİSYONU İLE İSTİŞARE TOPLANTISI  

11/05/2018 
TOBB 

HİZMET PLAKET ve ŞEREF TÖRENİ 

14-15/05/2018 
TOBB 

74.GENEL KURUL 

27/09/2018 
TOBB TİCARET BORSALARI KONSEY TOPLANTISI 

TÜRK BORSACILIK SİSTEMİ İLE TARIM-HAYVANCILIK SEKT.KARŞILAŞTIĞI 
SORUNLAR 

11/11/2018 
ATO 

ANKARA ODALAR VE BORSALAR MÜŞTEREK TOPLANTISI 

23-24/11/2018 
TOBB 

32.CACCI KONFERANSI 

06-08/12/2018 
İBATECH EKMEK PASTA MAKİNALARI DONDURMA ÇİKOLATA VE TEKNOLOJİ 

FUARI 

19/12/2018 
TİCARET BAKANLIĞI – İÇ TİCARET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

ELÜS BAĞ-KUR TEVKİFATI 
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2.3 BİLGİ ve DANIŞMANLIK 

 
Borsamız web sitesinde; diğer kurum ve kuruluşlara ait linkler ve bağlantılara yer 
verilmiştir. (Gümrük ve Ticaret Balanlığı – İç Ticaret Genel Müdürlüğü,  T.O.B.B., T.M.O., 
Kadın ve Genç Girişimciler, İhracatçılar Birliği vb.) 
 

Borsa üyeleri ile Lisanslı Depoculuk ve Elektronik Ürün Senedi ile ilgili toplantı ve eğitimler 
gerçekleştirilmiştir. 
 
Borsamız web sitesinde fiyat istatistikleri yer almak olup, sektör içerisinde yer alan 
paydaşlarımızın kullanımına sunulmakta olup, güncelliği sürekli sağlanmaktadır. Ayrıca, 
Türkçe ve İngilizce hizmet veren web sitemizde “PTB Çalışma Sistemi (Türkçe/İngizlice)” yer 
almaktadır. 
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2.4 İŞ GELİŞTİRME ve EĞİTİM 
 

İş geliştirme eğitimleri kapsamında, üyelerin ihtitaç ve eğitim talepleri anketler 
düzenlenerek tespit edilmektedir. 2018 yılı içerisinde Lisanslı Depoculuk faaliyetleri ve 
Elektronik Ürün Senedi alım satım (BORSAPOLATLI Platformu) uygulamaları ile ilgili Borsa 
üyeleri ve personele yönelik bilgilendirme toplantısı ve 2018 Yılı hasat sezonu ile birlikte 
dokunmatik ekranlar ile Elektronik Satış Sistemine geçilmiştir. Yeni uygulanan sistem ile 
Borsa üyeleri ve ilgili personellere eğitm verilmiştir.  
 
İş Planı kapsamında, Faaliyetler ve Etkinlikler Takvimi oluşturulmuştur.  

  
 
Çalışma Sistemi Çalışma Sistemi Çalışma Sistemi Çalışma Sistemi     
    
Polatlı Ticaret Borsası 5174 Sayılı Kanunla belirlenen görevleri yapmak üzere, gerekli alt 
yapı ve sistemi oluşturmuştur. Bugünkü hali ile çalışma sistemimiz; 

 

        
 

Üreticilere ve tacirlere ait araçlar, kantar tartımı ve numune alınması amacıyla borsa 
görevlileri tarafından sıraya alınmaktadır.    

 

  
 

80 ton kapasiteli tam elektronik bilgisayar destekli kantarlarda, ilk etapta, satıcıya ve ürüne 
ilişkin bilgiler bilgisayara işlenir. Daha sonra otomatik sonda ile standartlara uygun bir 
biçimde numunesi alınır. Taşıyıcı borular ile TSE Standardları çerçevesinde, kalite ve 
sınıflandırması yapılmak üzere laboratuvara aktarılır. Kantar görevlisi numune alma 
operatörü ve numune karşılayıcı tarafından kullanılan telekonferans sistemiyle bu 
görevliler arasında koordinasyon sağlanır. Aynı anda üretici ve ürün bilgileri sisteme 
girilerek tartım işlemi gerçekleştirilir. 
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Taşıyıcı borular ile toplama kaplarında toplanan ürün numuneleri, karşılaycı tarafından 
kalite ve sınıflandırma işlemi için plastik tabaklara aktırılır.  Bilgisayar aracılığı ile alınan 
bilgilere ek olarak telefon sistemi ile de teyit edilerek ilk tescil pusulası düzenlenir. Daha 
sonra işlem sırasına alınır.    

 

 
 

Ürün nunumeleri daha sonra TSE Standardlarına göre kalite ve sınıflandırması yapılmak 
üzere, numune ayırıcı ile şahit numune ve test yapılacak numune olmak üzere ikiye 
ayrılarak, ilk safhada yabancı madde tayini işlemine tabi tutulmaktadırlar.    
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İkinci safhada ise ürünün hektolitre ağırlığı, rutubet ve protein değeri hızlı metot yöntimi 
ile tespiti işlemine tabi tutulur. 

 

 
 

Laboratuvarda görevli mühendislerce ürün kalitesini etkileyen faktörlerin tespiti yapılır 
(süne-kımıl tahribatına uğramış taneler, haşere zararı görmüş taneler, diğer grup / zıt 
sınıf buğday taneleri, diğer tahıllar, yabancı madde, cılız kırık tane, kavuz, embriyosu 
kararmış tane, kızışmış tane). 
 

 

Ürün numunelerinin kalite kriterleri operatör tarafından ilgili programa işlenir ve 
kaydedilir. Bilgisayara kaydedilen ürün bilgileri neticesinde program otomatik olarak 
ürünün kalite ve sınıflandırmasını belirlemektedir. Ayrıca, operator tarafından ilgili ürüne 
ait numune tabak bilgisi sisteme RFID Kart okuyucu ile okutularak yüklenir. Daha sonra ilgili 
ürün satışa sunulacak ürünlere eklenmektedir.  Ürün numunesi ile laboratuvar analiz 
raporu numune tabağına konur ve asansör vasıtasıyla satışsalonuna aktarılır. 

 

 
Elektronik Satış Salonuna ürün bilgilerinin yüklü olduğu RFID numune tabağı ile getirilen ürün 
numuneleri, Borsamız görevlileri tarafından sırasıyla Elektronik Satış Salonu Sisteminde RFID Kart 
okuyucu ile okutularak sisteme yüklenir ve her ürün satış seansında 8’li gruplar halinde Konveyör 
Numune Taşıma Sistemine yerleştirilir. 
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Bilgisayar Sistemi üzerinden ortalama 6 dakika süre verilerek ürünler satışa sunulur ve seansı 
başlatılır. Üyelerimiz satış salonuna giriş kartlarını Kiosk ekranında okutmakta ve söz konusu 
sistem tarafından kendilerine tahsis edilen koltuğa oturmak suretiyle dokunmatik ekran bilgisayar 
vasıtası ile kendilerine ait şifreleri sisteme girerek ilgilendikleri ürüne seans sonuna kadar manuel 
fiyat artırımı veya tek fiyat girişi şeklinde fiyat verebilmektedirler. 

 
Alıcılar, kendilerine tahsis edilmiş olan bilgisayar ekranındaki Ürünü Detaylı İnceleme ve Ürünü Detaylı İnceleme ve Ürünü Detaylı İnceleme ve Ürünü Detaylı İnceleme ve 
Analiz SonuçlarıAnaliz SonuçlarıAnaliz SonuçlarıAnaliz Sonuçları sekmesinden ilgili ürüne ait analiz bilgilerini detaylı olarak 
görebilmektedirler.  
Satışa sunulan ürünlerin alım ve satım işlemleri esnasında verilen fiyat artışları anlık 
olarak LCD ekran vasıtası ile üreticiler tarafından görülmek ve izlenmektedir.  

 

 
 

Satışı tamamlanan ürünün kime ait olduğu ilk defa salonda anons edilir, üreticilerde bulundukları 
bölümde bulunan ekranlar vasıtasıyla satışı yapılan ürünleri listede görebilmektedir,  ve 
üreticiyealıcısı ve fiyatı belli olan ürün teslim edilir. Üretici, kendi açısından değerlendirmesini 
yapar ve neticesinde işlem onaylanmış ya da iptal edilmiş olur. Onay ya da Red olarak gerçekleşen, 
alıcı borsa üyesinin ekranın da bilgi olarak gözükmetedir. Daha sonra söz kon usu ürüne ait 
numune alıcıya ait depo numarası, laboratuvar raporu, satış fiyatını içeren ilk tescil pusulası ile 
birlikte torbalanarak üreticiye verilir. 
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Borsa Üyeleri, o gün içinde satın aldığı ürünleri depo önünde istiflerler. Üyelerimiz istifledikleri 
ürünlerinin kimyasal özelliklerini öğrenmek isterlerse, ürün numunelerini borsamız laboratuvarına 
getirirler. Laboratuvarımızda derece dışı faktörlerden gluten, gluten index, sedimantasyon, 
gecikmeli sedimantasyon ve düşme sayısı (falling number) gibi analizler yapılarak sonuçları bir 
rapor haline getirilir. Üyeler ilgili ürün raporunu kullanarak genelde aynı gün içerisinde, Türkiye 
genelindeki un sanayicilerine, yem sanayicilerine ve sektör içerisinde yer alan diğer kurum ve 
kuruluşlara satışını gerçekleştirerek sevk ederler. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Halen yurt içerisinde, fiyat haberleşmesi yönünden Borsamızın öncülüğünde, hububat fiyatlarının 
belirlenmesinde söz sahibi, Polatlı , Konya, Eskişehir ve Edirne Ticaret Borsalarında işlem gören 
ürünlerin günlük oluşan fiyatlarının mail aracılığı ile borsamızda birleştirilerek tüm ülke genelindeki 
ilgili birimlere ve üyelerimize mail ile iletilmekte ve bilgi dağıtımı sağlanmaktadır. Borsamızda 
oluşan fiyat hareketleri www.polatliborsa.org.tr internet adresimiz ve mobil uygulama ile ilan 
edilmektedir. 
 

  

 

 

Ayrıca,  şehir merkezinde bulunan   
elektronik panoya, satış salonunda günlük 
oluşan fiyatlar online olarak aktarılmakta, 
ilçemiz üreticileri tarafından takip 
edilmektedir. 
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Cep Telefon 
 Uygulaması 

 
AppStore  

 GooglePlay 
 

 

Borsamız tarafından hazırlanan www.polatliborsa.org.tr Web sayfamız Türkçe ve İngilizce 
olarak İnternet ortamında Borsa üyelerimize, ilgili kurum ve kuruluşlara hizmet 
vermektedir. 

 
Borsamız web sitesi içeriğinde Günlük, Haftalık, Aylık ve Yıllık bültenler, Grafikler, Borsa ile 
ilgili kanunlar, Borsamızla ilgili yıllık raporlar, Bilgi Edinme bölümü, Haberler, Sık sorulan 
sorular ve İhale bölümleri, Borsamızla ilgili bilgiler, kuruluşumuzdan bu güne kadar oluşan 
detaylı veriler, spot işlemlerle ilgili bilgiler ve TMO ile ilgili bilgiler yer almaktadır. 

 
Borsamız satış salonunda oluşan güncel tüm fiyat hareketleri web sayfamızda reel time 
olarak anında izlenmektedir. 
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POLATLI BORSA İSTİŞARE ve İNOVASYON ÇALIŞTAYI 

12-13-14 OCAK 2018 

 

 

 

 
Çalıştay ve Grup Toplantıları 
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POLATLI BORSA İSTİŞARE ve İNOVASYON ÇALIŞTAYI 

EĞİTİM ETKİNLİĞİ 
 
 

 
/ 

 
DR.ŞABAN KIZILDAĞ 

MAZERET YOK! 
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LİSANSLI DEPOCULUK SİSTEMİ 
 
Genel Bilgiler 
Depolamaya uygun nitelikteki hububat, baklagil, yağlı tohum, pamuk, fındık, zeytin, 
zeytinyağı ve kuru kayısı gibi standardize edilebilen temel ve işlenmiş tarım ürünlerinin 
standartlarının belirlenerek emniyetli ve sağlıklı koşullarda lisanslı depo işletmelerine ait 
depolarda depolanmasını ve bu ürünlerin ticaretinin yine bu işletmeler tarafından 
düzenlenen ürün senetleri vasıtasıyla yapılmasını amaçlayan 5300 sayılı Tarım Ürünleri 
Lisanslı Depoculuk Kanunu 17.02.2005 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
girmiştir. 

Söz konusu Kanunun uygulanmasına yönelik olarak aşağıdaki Yönetmelik ve Tebliğ’ler 
yayınlanmıştır. 

 
Yönetmelikler: 

Tebliğler: 

1. Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Yönetmeliği  
2. Lisanslı Depoculuk Tazmin Fonu Yönetmeliği 
3. Elektronik Ürün Senedi Yönetmeliği 
4. Yetkili Sınıflandırıcıların Lisans Alma, Faaliyet 

ve Denetimi Hakkında Yönetmelik 
 

1. Hububat, Baklagiller ve Yağlı Tohumlar Lisanslı 
Depo Tebliği 

2. Pamuk Lisanslı Depo Tebliği 
3. Fındık Lisanslı Depo Tebliği 
4. Zeytin Lisanslı Depo Tebliği 
5. Zeytinyağı Lisanslı Depo Tebliği 
6. Kuru Kayısı Lisanslı Depo Tebliği 
7. Antepfıstığı Lisanslı Depo Tebliği 
8. Kuru Üzüm Lisanslı Depo Tebliği 

Diğer taraftan, depolamaya uygun nitelikteki ürünlerin gerek fiziki, gerekse bu ürünleri 
temsil eden ürün senetleri (ELÜS) vasıtasıyla “anonim şirket şeklinde faaliyet gösteren ürün 
ihtisas borsalarında” veya böyle bir borsa faaliyette bulunmuyorsa “teknik, kurumsal ve mali 
alt yapısı yeterli olan ve T.C.Ticaret Bakanlığı’ndan izin alan ticaret borsalarında” ticaretinin 
yürütülmesini düzenleyen 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve 
Borsalar Kanununun 53 üncü maddesi 01.06.2004 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girmiştir. 

Bu Kanuna istinaden de 2 adet Yönetmelik yayınlanmıştır. 

-  Ürün İhtisas Borsalarının Kuruluş, işleyiş ve Denetim Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik 
-  Ticaret Borsaları ile Ürün İhtisas Borsalarında Alivre ve Vadeli Alım Satım Yönetmeliği 
 
Lisanslı Depoculuk Sistemi İle Hedeflenen Faydalar 

1. Hasat dönemlerinde tarım ürünlerindeki arz yığılması nedeniyle oluşan fiyat 
düşüşlerinin önlenmesi ve piyasanın dengelenmesi, 

2. Özellikle finansman sıkıntısı çeken küçük çiftçiler ile ürün sahiplerinin, lisanslı depolara 
teslim ettikleri ürünleri karşılığında aldıkları ürün senetleri aracılığıyla bankalardan 
kredi ve finansman sağlamaları, 

3. Tarım ürünleri ticaretinin herkesçe kabul gören standartları belirlenmiş ürünler 
üzerinden yapılması, kaliteli üretimin teşvik edilmesi, güvenli bir piyasanın 
oluşturulması, 

4. Tarım ürünleri ticaretinin kayıt altına alınması, 
5. Ülkemizde hâlihazırda uygulanmakta olan tarım reformunun başarılması ve tarım 

ürünleri ticaretinde özel sektör katılımının artırılması, 
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6. Üretimde ve fiyatlandırmada Devlet müdahalelerinin asgariye indirilmesi, bu alana 
yönelik yapılan yüksek harcamalardan önemli tasarruf sağlanması, serbest piyasa ve fiyat 
oluşumunu bozan müdahalelerden uzaklaşılması, 

7. Çiftçiler açısından kolay pazarlanabilen, iyi muhafaza edilen ve nakliye masrafları en aza 
indirilmiş bir sistemle istikrarlı ve daha yüksek bir gelir seviyesi elde edilmesi, 

8. Yatırımcılar için dövize, altına, hisse senedine, faiz ve benzerlerine alternatif yeni bir 
yatırım aracı sağlanması, 

9. Ürün ticareti ile uğraşan tacir ve sanayicilerimizce, kalitesi bilimsel kriterlere göre 
belirlenmiş ve fiyat istikrarı sağlanmış ürünlerin kolayca temini, 

10. Tarım ürünlerinin, fizikî mal ve numune gösterilmesine ve teslimine gerek olmaksızın 
ürün senetleri veya elektronik ürün senetleri aracılığıyla ticaretinin yapılması, 

11. Standardı belirlenmiş ürün ve lisanslı depo sistemiyle tarım ürünlerinde vadeli işlem ve 
opsiyon piyasalarına geçilmesi, 

12. Ürün depolanması, bankacılık ve sigorta sektörü açısından yeni iş alanlarının 
oluşturulması, 

13. Ülkemizin, yakınında bulunduğu Orta Doğu, Balkanlar, Türkî Cumhuriyetler ve Asya 
coğrafyasındaki tarım ürünleri ticaretinde de önemli rol üstlenmesi ve pay sahibi olması 
hedeflenmiştir. 
 

Lisanslı Depoculuk Faaliyetimiz 

Ülkemizde, hububata yönelik kalite standartları dikkate alınarak ilk sınıflandırmanın yapılıp  
satışının gerçekleştirildiği Polatlı Ticaret Borsası, 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu’nun 33. Maddesi kapsamında; hububat depoculuğu 
konusunda yatırımlar yapmak ve geliştirmek, Lisanlı Depoculuk faaliyetine öncülük yapmak 
üzere 31.05.2007 tarihinde PTB Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. ’yi kurulmuştur. 
Bu şirketimiz, TMO Genel Müdürlüğü tarafından kiralama garantisi verilerek Lisanslı 
Depoculuk Yönetmeliği standartlarında çıkılan 10.07.2008 tarihli 40.000 tonluk silo ihalesini 
üslenmiş ve inşa çalışmalarını 26.01.2010 tarihinde tamamlayarak söz konusu siloyu 
TMO’ya teslim etmiştir. 
Bu arada, 5300 sayılı Kanun ve Yönetmeliklerine işlerlik kazandırmak ve sektöre öncülük 
etmek üzere 26.02.2010 tarihinde TMO-TOBB Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. (TMO-
TOBB Lidaş) kurulmuştur. 
Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Yahya Toplu, 2010 yılından buyana TMO-TOBB Lidaş’ın 
da Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmektedir.  
TMO’ya kiraya verilen Polatlı’daki 40.000 tonluk silo, TMO-TOBB Lidaş’ın talebi üzerine 
lisanslı depoculuk konusunda pilot bölge seçilen yöremizde faaliyet göstermek üzere 
mutabakatla TMO-TOBB Lidaş’a 10 yıllığına kiralanmıştır. 
Söz konusu tesislerde Lisanslı Depoculuk kapsamında faaliyette bulunmak üzere Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı’ndan 13.07.2011’de lisans alınmış olup ilk hububat kabulü 14.07.2011’de 
gerçekleştirilerek Ülkemizde “1 no.lu Elektronik Ürün Senedi” oluşturulmuştur. 
Gelinen süreçte Ülkemiz geneline yayılmış olan Lisanslı Depoculuk Sistemine Borsa ve 
tesisimizle öncülük etmiş olmamız gurur vesilemizdir. 
TMO-TOBB Lidaş’a Kasım 2010’da kiraya verilen 40.000 tonluk tesisinin sözleşmesi 
30.04.2018 tarihinde karşılıklı mutabakatla sonlandırılmış olup bu tesislerde PTB Tarım 
Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. unvanı altında Ticaret Bakanlığı’ndan Lisans alınarak 
faaliyet sürdürülmektedir. Bu arada 2017 yılında inşasına başlanan 20.000 Ton kapasiteli 
mısır depolama tesisleri ile 50 Ton/Saat kapasiteli mısır kurutma tesisi de 2018 yılında 
tamamlanarak 60.000 Ton kapasiteye ulaşılmıştır. 
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Polatlı Ticaret Borsası olarak, tam donanımlı Elektronik Satış Salonu ve tescil 
hizmetlerimizin yanı sıra, iştirakleri olan 
 

- PTB Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. 
- Anadolu Aracılık Hizmetleri A.Ş. 
- Borsa Polatlı Laboratuar Hizmetleri A.Ş.’nin  

 
faaliyetleriyle de üreticilerimiz başta olmak üzere tüm paydaşlarımıza gerek yöremiz gerekse 
Ülkemizde en iyi hizmeti sunma gayretindeyiz. 
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� ARACILIK HİZMETLERİ FAALİYETİ 
 

Polatlı Ticaret Borsası’nın % 100 iştiraki ile 06 Haziran 2014 tarihinde Anadolu Aracılık Hizmetleri 
A.Ş. kurulmuştur. Şirketin sermayesi 200.000,00 TL.sıdır. 
 
Şirketin amacı; Ticaret Borsalarında işlem gören ürünlerin alım-satımında; münhasıran borsa 
ajanlığı; alıcı ve satıcı firmaları biraraya getirmek, onların çıkarlarını gözetmek, mesleki bilgi ve 
deneyimlerine dayanarak, piyasanın durumu hakkında en doğru bilgileri aktarmak ve piyasanın 
oluşumuna katkı sağlamak. 
 
Ticaret Borsalarında Alım Satım Yapan Aracılar Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesinde, 
Ticaret Borsalarında ve Ticaret Borsalarında kurulacak elektronik platformlarda münhasıran 
Elektronik Ürün Senedi alım-satımına aracılık yapmak. 
 
 

  
 

Elektronik Ürün Senedi Alım – Satım Platformu 
 
 
 

YILLAR İTİBARİYLE BORSAPOLATLI PLATFORMUNDA 
İŞLEM GÖREN ELEKTRONİK ÜRÜN SENEDİ BİLGİLERİ 

 

YIL 
MİKTAR  

(KG.) 
TUTAR  

(TL.) 
İŞLEM  
ADEDİ 

2014 3.045.280 2.271.821,57 115 

2015 24.284.770 18.908.375,77 1.162 

2016 9.252.680 8.066.791,76 221 

2017 2.313.080 2.434.397,18 23 

2018 76.784.530 78.949630,65 3.605 
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� LABORATUAR HİZMETLERİ FAALİYETİ 
 
Polatlı Ticaret Borsası’nın % 100 iştiraki ile 06 Haziran 2018 tarihinde Borsa Polatlı Laboratuar 
Hizmetleri A.Ş. kurulmuştur. Şirketin sermayesi 200.000,00 TL.sıdır. 
 
Şirketimiz, 5300 Sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu ve Yetkili Sınıflandırıcıların Lisans 
Alma, Faaliyet ve Denetimi Hakkında Yönetmelik hükümleri kapsamında, Tarım ürünleri lisanslı 
depolarında muhafaza edilecek tarım ürünlerinin analizini yapmak, ürünün nitelik ve özelliklerini 
belirlemek, standartlara uygun olarak sınıflandırmak ve bu durumu belgelendirmek üzere, yetkili 
sınıflandırıcı olarak kurulan ve işletilen Borsa Polatlı Laboratuvar Hizmetleri A.Ş., lisans kapsamında 
kabul edilen, güvenilir ve uluslararası kabul edilebilir analiz metotları, gelişen teknoloji ve bilimsel 
veriler paralelinde şubeleri ile hizmet vermektedir. Borsa Polatlı Laboratruvar Hizmetleri A.Ş, 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından onaylı Yetkili Sınıflandırıcı Lisansına sahip ve yetkili 
sınıflandırıcı hizmeti vermektedir.Kırşehir Mucur şubesinde Yetkili Sınıflandırıcı Hizmetini aralıksız 
sürdüren Borsa Polatlı Laboratuvar Hizmetleri A.Ş sektörün öncü kuruluşlarından birisi olmaya 
devam etmektedir.Ayrıca Şirketimiz Polatlı Ticaret Borsası Elektronik Satış Salonunda bulunan Borsa 
Cafe ile Borsa üyelerimiz ve personellerimize kaliteli hizmet vermek üzere faaliyetine devam 
etmektedir. 
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2.6 LABORATUAR ve SATIŞ SALONU 
 

Polatlı Ticaret Borsasının faaliyete geçmesiyle birlikte, müstahsiller ürünlerini, numune 
esasına göre, borsa satış salonunda, açık arttırma usulüyle, rayiç fiyattan ve peşin bedelle 
satma imkanına kavuşmuşlardır. 2000 yılında yapılan yatırımlar sonucunda, ülkemizde ilk 
kez hububatlar T.S.E.nin belirlediği standartlara göre Laboratuarda analizleri yapılarak, satışa 
sunulmaya başlanılmıştır. 

  
Satış Salonu iki bölümünde oluşmaktadır. 800m²’lik satış salonunda 56 kişilik  müstahsil  
tribünü  ve “U“  biçiminde  2 Adet Konveyör Sistemli 48 + 21 alıcı Borsa Üyesinin oturacağı 
Elektronik Hububat Satış Salonu ile borsa üyelerinin dinlenmesi için cafe salonu ve ilk tescil 
bölümü bulunmaktadır. 

 
• Laboratuar hizmetlerine ilişkin olarak,  TURKAK tarafından 2007 yılında, TS EN ISO/IEC 

17025 Standardı kapsamında akredite edilmiş oup, hizmetlerini 17025 Standardı 
kapsamında devam ettirmektedir.  
 
Ayrıca,  
 

• Hububat Teknolojileri Laboratuarı Merkez Laboratuarı, 5300 Sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı 
Depoculuk Kanunu ve bu kanuna istinaden çıkartılatılan Yetkili Sınıflandırıcıların Lisans Alma 
Faaliyet ve Denetimi Hakkındaki Yönetmelik  hükümlerini taşımasında dolayı, T.C.Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı’nca “Yetkili Sınıflandırıcı Lisansı” verilmiştir. Lisanslı Depoculuk İşletmesine  
ürün teslimi öncesinde, Hububat Teknolojileri Laboratuarı Şube Laboratuarınca hububatların 
kalite ve sınıflandırılması yapılmakta ve daha sonra ürünler depoya teslim alınmaktır.   
 
 

• Mudilerce, Lisanslı Depoya  ürün teslimisonrasında, Lisanlı Depo tarafından ürün karşılığında 
düzenlenen “Ürün Senetlerinin” alım-satım işlemlerinin yapılabilmesi için, T.C.Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı’nca, 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar 
Kanunu’nun 53.maddesi ile aynı kanununa istinaden çıkartılan Ürün İhtisas Borsalarının 
Kuruluş, İşleyiş ve Denetim Usul ve Esasları Hakkında Genel Yönetmelikte belirtilen koşulları 
taşımasından dolayı, Polatlı Ticaret Borsası yetkilendirilmiştir. 
 
T.C.Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nca yapılan çalışmalar neticesinde; 2014 yılı hasat dönemi 
ile birlikte, Lisanslı Depolara teslim edilen ürünlerin karşılığında Elektronik Ürün Senedi 
(ELÜS) düzenlenerek, alım-satımlar elektronik ortamda gerçekleştirilmeye başlanılmıştır. 
Polatlı Ticaret Borsası olarak, BORSAPOLATLI platformu oluşturularak, alım-satım emirleri, 
Merkezi Kayıt Kuruluşu ve Takasbank nezdinde takas işlemleri gerçekleştirilmektedir. 

 
Ayrıca, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından Ürün Senetlerinin Alım-Satımı konusunda 
yetkilendirilen Borsamız, 2014 yılı hasat sezonu ile birlikte, Elektronik Senetlerinin alım ve 
satımı konusunda, BORSAPOLATLI platformu oluşturulmuş ve ürün senetlerinin takas 
işlemleri elektronik ortamda gerçekleştirilmeye başlanılmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polatlı Ticaret Borsası                                                                                                                                                  2018 

53 

 
 

PTB.SERVİSLERİN YAPILAN İŞLEMLERE İLİŞKİN BİLGİLER 
 
 

SIRA 
NO 

SERVİS YAPILAN İŞLEM 
2014 
ADET 

2015 
ADET 

2016 
ADET 

2017 
ADET 

2018 
ADET 

1 Kantar Araç Tartım 33.597 39.984 38.606 35.062 33.566 

2 Laboratuar Analiz İşlemleri 31.647 36.780 37.324 34.427 31.793 

3 Satış Salonu Hububat Satışı 30.576 35.845 36.495 33.712 31.293 

4 Tescil İstatistik Tescil İşlemi 67.027 88.804 102.932 103.089 91.988 

5 
Elektronik 

Ürün Senedi 
Alım Satım ve Tescil 

İşlemi 
216 1.162 221 23 3.605 
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BORSAMIZDA DEPOLAMA  İMKANLARI VE NİTELİKLERİ  
 
Polatlı Ticaret Borsası sitesi içerisinde Borsa  Üyelerinin ürün deposu olarak kullandıkları her biri 
600 ton kapasiteli 176 adet kapalı depo ve her deponun önünde açık alan bulunmaktadır. Site 
içerisinde araç park yerleri, yeşil alanlar bulunmakta ve sitenin etrafı tamamen kapalı olup güvenlik 
önlemleri alınmış durumdadır. 

 
Ayrıca, site dışında Borsa üyelerine ait her biri 2 adet Hububat Silosu ve 600 ton kapasiteli 90 adet 
kapalı depo ve her depo önünde açık alanı bulunmakta olup, toplam kapasite 200.000 tondur. 
 
 

  
Borsa Hizmet Binası Borsa Kantar Hizmetleri 

 

  
Laboratuar Hizmetleri Satış Salonu        

 
 

 

 

 

Sosyal Hizmet Binası Alıcı Depoları 
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POLATLI TİCARET BORSASI’NI  

ZİYARET EDENLER, FAALİYET ve ETKİNLİKLER 
 
 

 

 
ZİRAAT ALETLERİ ODASI BAŞKANI 

OSMAN AYDOĞAN`A 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

10.01.2018 
 

Başkanımız Yahya TOPLU ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Ziraat Aletleri Odası Başkanı Osman 
AYDOĞAN’ı ziyaret ederek, oda seçimlerinin 

hayırlı olması temennisinde bulunarak, 
görevinde başarılar dilediler. 

 

 

 
  

 
  

TMO GENEL MÜDÜRÜ 
BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

10.01.2018 
 

T.M.O. Genel Müdürü İsmail KEMALOĞLU, 
Borsamızı Ziyaret Etti.T.M.O.Genel Müdürü 

Sayın İsmail KEMALOĞLU, 10 Ocak 2018 
Çarşamba günü Borsamızı ziyaret etti ve satış 

işlemlerini izleyerek bilgiler aldı. 
Başkanımız Yahya TOPLU’yu da makamında da 
ziyaret eden KEMALOĞLU, Borsamızda oluşan 

hububat fiyatları ve hububat piyasaları 
hakkında görüş alış-verişinde bulundu. 

 

  

 
 

POLATLI TİCARET BORSASI 
İSTİŞARE ve İNOVASYON ÇALIŞTAYI 

15.01.2018 
 

Borsamız tarafından, üyelerimize yönelik olarak, 
12-13-14 Ocak 2018 tarihlerinde 

Afyonkarahisar’da Polatlı Borsa İstişare ve 
İnovasyonÇalıştayı düzenledi. 

Polatlı Borsa İstişare ve İnovasyonÇalıştayı’nda, 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Yahya TOPLU, 
Borsamızın dünü, bugünü, gelecekteki hedefleri 

ve projeler ile ilgili paylaşımlarda bulundu. 
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SOBACILAR ODASI BAŞKANI 
CABBAR ÇEPUR`A 

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
01.02.2018 

 
Başkanımız Yahya TOPLU ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, Sobacılar, Kalycılar, Tenekeciler, 
Nalbantlar ve Benzerleri Esnaf Odası Başkanı 

Cabbar ÇEPUR`u ziyaret ederek, oda seçiminin 
hayırlı olması temennisinde bulunarak, 

görevinde başarılar diledi. 

  

 
 

ŞOFÖRLER ve OTOMOBİLCİLER ODASI BAŞKANI 
İSMAİL TARHAN`A 

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
01.02.2018 

 
Başkanımız Yahya TOLU ve Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz,Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanı İsmail Tarhan`ı ziyaret 

ederek,Oda seçiminin hayırlı olması 
temennisinde bulunarak, görevinde başarılar 

diledi. 

 

  

 

 

 
ESNAF ve SANATKARLAR ODASI BAŞKANI 

ERTUĞRUL KIYMAZ`A 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

01.02.2018 
 

Başkanımız Yahya TOPLU ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kealet 

Kooperatifi Başkanı Ertuğrul KIYMAZ`ı ziyaret 
ederek, seçimin hayırlı olması temennisinde 

bulunarak, görevinde başarılar diledi. 
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365 ODA-BORSA`DAN ZEYTİN DALI HAREKATINA 
DESTEK AÇIKLAMASI 

07.02.2018 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve ona 
bağlı 365 oda ve borsa, ortak bir açıklama ile 

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin yürüttüğü Zeytin Dalı 
Harekatı’na tam destek verdi. 

 

 

  

 

 

 
TÜRK - ARAP TİCARET ODASI YÖNETİM 

KURULU TOPLANTISI 
15.02.2018 

 
Türk – Arap Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

Toplantısı için Lübnan’a giden TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanı 
Yahya Toplu`nunda bulunduğu, TOBB Başkanı 

M. RifatHisarcıklıoğlu`nun başkanlığındaki 
heyet , Lübnan Başbakanı Saad Hariri 

tarafından kabul edildi. 

  

 

  

 
TBMM SANAYİ KOMİSYONU İLE İSTİŞARE 

TOPLANTISI 
22.02.2018 

 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yahya 
TOPLU`nunda iştirak ettiği, TOBB Başkanı M. 

RifatHisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde 
düzenlenen TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii 

Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu ile 
istişare toplantısı TOBB İkiz Kulelerde 

gerçekleştirildi. 
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POLATLI TİCARET BORSASI`NDA TSE ISO 
9001:2015 BELGE YENİLEME DENETİMİ 

YAPILDI. 
02.03.2018 

 
Polatlı Ticaret Borsası`nda TSE EN ISO 

9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi standardı 
çerçevesinde Belge Yenileme ve Geçiş Tetkiki 02 

Mart 2018 tarihinde Baş tetkikçi Mahmet Ali 
GÖKSEL, tetkikçi Nevzat DAĞLI, Metin ŞENTÜRK 
ve Aday Tetkikçi Fırat BAĞ tarafından yapıldı. 

  

 
TİCARETİN KOLAYLAŞTIRILMASI 3.GENEL 

KURUL TOPLANTISI TOBB`DE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

08.03.2018 
Türkiye’nin de taraf olduğu Dünya Ticaret 

Örgütü Ticaretin Kolaylaştırılması Anlaşması 
uyarınca kurulan Ticaretin Kolaylaştırılması 
Kurulu’nun 3. Genel Kurul Toplantısı TOBB 

Sosyal Tesislerinde gerçekleştirildi.  
Toplantıya, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Polatlı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Yahya TOPLU, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 
Müsteşar Yardımcısı Remzi AKÇİN, Ekonomi 

Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Hüsnü DİLEMRE 
ile kamu ve özel sektör temsilcileri katıldı. 

 

  

 

 

 
KERKÜK VALİSİ CUBURİ`NİN ZİYARETİ 

15.03.2018 
Kerkük Valisi Rakan CUBURİ, beraberindeki bir 
heyet ile 15 Mart 2018 tarihinde TOBB’u ziyaret 

etti. TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı 
Ticaret Borsası Başkanı Yahya TOPLU’nun ev 

sahipliğinde gerçekleşen görüşmede, TOBB’un 
faaliyetleri hakkında heyete bilgi verildi. 

Görüşmeye, havaalanı  inşaat ve işletmesi, genel 
anlamada inşaat ve sanayi alanında önde gelen 

firma temsilcileri de iştirak etti. 
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BORSAMIZ “A” SINIFI AKREDİTASYON BELGESİ 
YENİLENDİ 
28.03.2018 

 
13. Dönem’de akredite olan 18 oda/borsa ve 2 

şube ile belge yenileme denetimleri 
tamamlanan 96 oda/borsaya, akreditasyon 

sertifikaları TOBB Konferans Salonu’nda 
düzenlenen törenle verildi. 

 

  

 

 

YATIRIM OLMADAN 
ZENGİNLİK, İSTİHDAM, İŞ VE AŞ OLMAZ 

28.03.2018 
Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon 

Kurulu (YOİKK) 2017-2018 Reformları Tanıtım 
Toplantısı Ankara’da Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesinde içinde yer alan Beştepe Millet Kültür 
ve Kongre Merkezi`nde gerçekleştirildi. 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret 
Borsası Başkanı Yahya TOPLU, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ali ŞEREN,  Yönetim Kurulu 

Sayman Üyesi Ali TÜRKOĞLU ile Yönetim Kurulu 
Üyeleri Zafer Şan AYTAÇ ve Ahmet BAYSAL 

katıldı. 

  

 
BORSAMIZ`DA MESLEK KOMİTELERİ ve MECLİS 

ÜYELERİ SEÇİMİ YAPILDI 
02.04.2018 

Borsamızda Meslek Komiteleri ve Meclis Üyeleri 
Seçimi Yapıldı. Polatlı Ticaret Borsası’nın 2018-

2022 döneminde görev yapacak Meslek 
Komitesi ve Meclis Üyeleri bugün 

gerçekleştirilen seçimle belirlendi. 211’e yakın 
Borsa Üyesinin sandık başına gittiği seçimlerde, 

37 Meslek Komitesi Üyesi ve 15 Meclis Üyesi 
belirlendi. 

 

 

  

 
 
 

 

 
BORSAMIZ`DA MECLİS ve YÖNETİM KURULU 

GÖREV DAĞILIMI YAPILDI 
08.04.2018 

 
08 Nisan 2018 Pazar günü, Borsamız Yönetim 

Kurulu Başkanı ve Üyeleri, T.O.B.B.Genel Kurul 
Delegeleri ve Disipilin Kurulu Üyeleri Seçimi ile 

görev dağılımları gerçekleştirilmiştir. 
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KARACABEY TİCARET BORSASI ZİYARETİ 
10.04.2018 

 
Karacabey Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Murat Bertan, beraberindeki heyet ile 
birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Yahya 

Toplu`yu makamında ziyaret etti. 
Başkan Bertan, nisan ayı içerisinde yapılan 

seçimde güven tazeliyen Başkan Yahya Toplu`ya 
yeni dönem çalışmaları için başarılar dileyerek, 

hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 

 
 

  

 

 

 
MUHTARLARDAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

10.04.2018 
 

02 Nisan 2018 tarihinde yapılan seçimlerde 
yeniden Polatlı Ticaret Borsası Başkanlığına 

seçilen Yahya TOPLU`ya İlçemiz Mahalle 
Muhtarları hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

  

 
 
 
 

 
BAŞKAN TOPLU, UKRAYNA TSO BAŞKANI 

CHYZHYKOV İLE GÖRÜŞTÜ 
11.04.2018 

 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yahya TOPLU, 
Ukrayna Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Gennadiy CHYZHYKOV ve beraberindeki 

işadamları heyeti ile bir görüşme gerçekleştirdi. 
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BORSAMIZDAN HİSARCIKLIOĞLU`NA ZİYARET 
12.04.2018 

 
Polatlı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Yahya TOPLU, Meclis Üyeleri  ile birlikte TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında 

ziyaret etti. 
Kabulde TOBB Başkanı HİSARCIKLIOĞLU, yeni 

dönem çalışmaları için başarılar dileyerek, 
hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 

  

 
 

ÜYELERİMİZDEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
13.04.2018 

 
Canlı Hayvan Meslek Grubu üyelerinden Halil 

Ece, Halil Aha, Bahattin Danış ve Mehmet Selim 
Danış Nisan ayı içerisinde yapılan seçimlerde 
güven tazeliyerek tekrar Başkanlığa seçilen 

Yahya Toplu`ya hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunarak yeni dönemde başarı temennisinde 

bulundular. 

 

  

 

 

 
ŞOFÖRLER ve OTOMOBİLCİLER ODASI BAŞKANI 
İSMAİL TARHAN`dan HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

13.04.2018 
 

Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı İsmail 
Tarhan ve Yönetim Kurulu Üyeleri Nisan ayı 
içerisinde yapılan seçimde güven tazeliyen 
Başkan Yahya Toplu`yu makamında ziyaret 

ederek yeni dönem çalışmaları için başarılar 
dileyerek, hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 
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IŞIN YAMAN DERSHANESİNDEN HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİ 
13.04.2018 

 
Işın Yaman Dershanesi Müdürü Yusuf 

Karakaş`tan Nisan ayı içerisinde yapılan 
seçimlerde güven tazeliyerek tekrar başkanlığa 
seçilen Yahya Toplu`ya hayırlı olsun ziyaretinde 

bulunarak yeni dönemde başarı dileklerini 
ilettiler. 

 

 

  

 

 

 
SGK MÜDÜRÜ BURNAZ`DAN HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİ 
13.04.2018 

 
SGK Müdürü Mahmut BURNA,  Borsamızda 
gerçekleştirilen Organ Seçimlerinde güven 

tazeleyen Başkan Yahya TOPLU`yu makamında 
ziyaret ederek yeni dönem çalışmaları için 

başarılar dileyerek, hayırlı olsun dileklerini 
iletti. 

 

  

 
 
 
 

 

 

 
 

EUROCHAMBRES BAŞKANI CHRISTOP LEITL’E 
TOBB ETÜ’DENONURSAL DOKTORA 

17.04.2018 
 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaet 
Borsası Başkanı Yahya Toplu`nunda katıldığı 

törende, TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi Senatosu, EUROCHAMBRES (Avrupa 

Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği) Başkanı Dr. 
ChristophLeitl’e ‘Uluslararası Girişimcilik’ 

alanında Onursal Doktora unvanı verdi. 
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TOBB DELEGELERİ HİZMET ŞEREF BELGELERİNİ 

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN`ın ELİNDEN 
ALDILAR 

11.05.2018 
 

TOBB camiasına ve ülke ekonomisine hizmette 
bulunan delegelere Hizmet Şeref Belgeleri ve 
Plaketleri Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

ERDOĞAN, Başbakan Binali Yıldırım ile Gümrük 
ve Ticaret Bakanı Bülent TÜFENKÇİ’nin de 

katılımlarıyla TOBB Başkanı M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU’nun ev sahipliğinde 

düzenlenen törende verildi.  

  

 

 

 
TOBB 

KOMİSYON ve KURULLAR TOPLANTISI 
12.05.2018 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 74.Genel 

Kurulu öncesinde, TOBB bünyesindeki Komisyon 
ve Kurullar, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya TOPLU`nun 
ve TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri`nin de 

katılımıyla ayrı ayrı toplandı. 

  

 
 
 
 

 
TOBB ANITKABİR ZİYARETİ 

14.05.2018 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 
74.Genel Kurulu nedeniyle, TOBB Başkanı 

M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun Başkanlığında 
TOBB Genel Kurul Başkanı, TOBB Yönetim 

Kurulu Üyeleri, Konseyler, Oda/Borsa 
Başkanları ve Delegeler Anıtkabir’i ziyaret 
ederek Ata’nın huzurunda saygı duruşunda 

bulundular. 
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2018 YILI GIDA YARDIMI 

25.05.2018 
 

T.O.B.B.nce, Ramazan ayından her yıl geleneksel 
hale gelen Gıda Yardımı dağıtımı Borsamızca 25 

Mayıs 2018 tarihinde gerçekleştirildi. 
T.O.B.B.tarafından ülke genelindeki, 

Oda/Borsalar aracılığıyla, 244 bin yardıma 
muhtaç aileye toplam 18,250 Milyon TL.sı Gıda 

Yardımı yapılmaktadır. 

  

 
 

HASAT BAYRAMI ETKİNLİĞİ İLE ELEKTRONİK 
SATIŞ SALONU AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

26.06.2018 
Borsamız organizasyonunda düzenlemiş 
olduğumuz Hasat Bayramı etkinlikleri ile 

hemen akabinde gerçekleştirilen Elektronik 
Satış Salonu Açılış Töreni, Gümrük ve Ticaret 
Bakanımız Sn Bülent TÜFENKÇİ, MHP Genel 

Başkan Yardımcısı Sn Mevlüt KARAKAYA, TOBB 
Başkanı Sn Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Polatlı 

Kaymakamı Sn Mahmut Nedim TUNÇER, Polatlı 
Belediye Başkanı Sn Mürsel YILDIZKAYA, çok 
sayıda bürokrat, Oda ve Borsaların Başkan ve 

temsilcileri ile üretici ve tüccarların katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir. 

 

 

  

 
 

 
 

 
BAŞKANIMIZ 

SAYIN YAHYA TOPLU ÖDÜL ALDI 
29.06.2018 

 
Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Sn Yahya TOPLU 

29.06.2016 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nde (TOBB) düzenlenen törenle, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyeliği görevinde bulunduğu 

süre içerisinde yapmış oldukları hizmetlerden 
ötürü Gümrük ve Ticaret Bakanımız Sn Bülent 

TÜFENKÇİ ile TOBB Başkanı SnRifat 
HİSARCIKLIOĞLU tarafından plaketle 

ödüllendirilmiştir. 
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BAŞKANIMIZ, GÜMRÜK ve TİCARET BAKANLIĞI 

ile TSE`yi ZİYARET ETTİ 
02.07.2018 

 
Başkanımız Sn Yahya TOPLU 02.07.2018 

tarihinde T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 
Müsteşar Yardımcısı Sn İsmail YÜCEL ile Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE) Başkanı Sn Prof. 
Dr. AdemŞAHİN’i makamlarında ziyaret etti. 

 

  

 

 
 

BAŞKANIMIZ, TÜRKİYE FIRINCILAR 
FEDERASYONU`NU ZİYARET ETTİ 

05.07.2018 
 

Başkanımız Sn Yahya TOPLU 05.07.2018 
tarihinde Türkiye Fırıncılar Federasyonu 

Başkanı Sn Halil İbrahim BALCI’yı makamında 
ziyaret ederek geçtiğimiz günlerde yapmış 

oldukları 6. Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda 
Başkanlığa yeniden seçilmeleri nedeniyle tebrik 

etti. 

  

 
 

 
BAŞKANIMIZ, POLATLI EMNİYET MÜDÜRÜ 

SN.CEMİL KARAKAYA`YI ZİYARET ETTİ 
08.08.2018 

 
Başkanımız Sn Yahya TOPLU, beraberinde 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Başkan Vekili Sn Ali 
ŞEREN ile birlikte 08.08.2018 tarihinde Polatlı 

Emniyet Müdürü Sn Cemil KARAKAYA’yı 
makamında ziyaret etti. 

Görevine yeni atanmış olmasından dolayı Sn 
Cemil KARAKAYA’yı tebrik ederek yeni 
görevinde kendilerine başarılar dileyen 

Başkanımız ayrıca Borsamızın faaliyetleri 
konusunda da bilgilendirmede bulundu. 
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BAŞKANIMIZ, `İÇ ANADOLU BÖLGE 

TOPLANTISI`NA KATILDI 
09.08.2018 

 
Başkanımız Sn Yahya TOPLU, 09.08.2018 

tarihinde Sn M. RifatHİSARCIKLIOĞLU’nun 
Başkanlığı’nda TOBB İkiz Kuleler’de düzenlenen 

“İç Anadolu Bölge Toplantıs”na katıldı. 
Toplantıya katılan Bölge Oda ve Borsa 

Başkanlarına, TOBB’un çalışmaları ve Türkiye 
ekonomisine ilişkin sunumlar yapıldı. 

  

 
 
 

ZİRAAT BANKASI ŞUBE MÜDÜRÜ SN ŞÜKRÜ 
SEĞMEN ERBAŞ BAŞKANIMIZ YAHYA TOPLU`YU 

MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 
15.08.2018 

 
Ziraat Bankası Duatepe-Polatlı Şubesi Müdürü 

Sn Şükrü Seğmen ERBAŞ, beraberinde Girişimci 
Müşteri İlişkileri Yetkilisi Sn Özgür Taylan 
DEMİRTAŞ ile birlikte Başkanımız Yahya 

TOPLU’yu Makamında ziyaret etti. 

 

  

 
 

 

 
BORSAMIZDA BAYRAMLAŞMA 

27.08.2018 
 

Başkanımız Sn Yahya TOPLU 27.08.2018 
Pazartesi günü başta Borsamızın Elektronik Satış 

Salonu’nda gün itibariyle alım yapmak üzere 
bulunan Tüccarlar ile Borsamızda ürün satmak 
üzere gelen üretici ve temsilcileri, bilahare de 
Borsamız Personeli ile bayramlaşarak geçmiş 

Kurban Bayramını kutladı. Bayramlaşma 
süresince Başkanımıza Borsamız Yönetim 

Kurulu Üyesi Sn Ali TÜRKOĞLU refakat etmiş, 
Borsamız Genel Sekreteri ile Genel Sekreter 

Yardımcıları da yanında bulunmuşlardır. 
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 TARIM ve ORMAN BAKANI SN DR.BEKİR 
PAKDEMİRLİ`NİN TOBB ZİYARETİ 

03.09.2018 
Tarım ve Orman Bakanımız Sn Dr.Bekir 

Pakdemirli 03.09.2018 tarihinde TOBB Başkanı 
M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nu makamında ziyaret 
etti. Ziyarete, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 

Mustafa AKSU, TOBB Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ali KOPUZ ile TOBB Yönetim Kurulu 

Sayman Üyesi Faik YAVUZ, Adana Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Şahin BİLGİÇ, Elazığ 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Ali DUMANDAĞ, Polatlı Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Yahya TOPLU, Samsun Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sinan ÇAKIR, 

Konya Sanayi Odası Meclis Başkanı Tahir 
BÜYÜKHELVACIGİL ve TOBB Genel Sekreteri 

Mustafa SARAÇÖZ de katıldı. 

  

 
ILGIN TİCARET BORSASI BAŞKANI SN LÜTFÜ 

KOÇ BAŞKANIMIZ YAHYA TOPLU`YU 
MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 

11.09.2018 
Ilgın Ticaret Borsası Başkanı Sn Lütfü KOÇ Genel 

Sekreter Sn Emrah SÜRÜCÜ ile birlikte 
Başkanımız Yahya TOPLU’yu Makamında ziyaret 

etti.Söz konusu ziyarette Borsamız adına 
kendilerine refakat eden Başkan Vekili ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Sn Ali ŞEREN’e bir de 
plaket takdim eden Sn Lütfü KOÇ, iyi dilekleri ile 

birlikte özellikle bu hasat döneminde hizmete 
alınmış olan Borsamız Elektronik Satış Salonu 

konusundaki beğenilerini dile getirdi. Söz 
konusu ziyareti müteakip Borsamız Elektronik 

Satış Salonu ve Laboratuvarımızda 
incelemelerde bulunan Sn Lütfü KOÇ’a Borsamız 

Başkan Vekili ve Yönetim Kurulu Üyesi Sn Ali 
ŞEREN tarafından bilgi sunuldu. 

 

  

 
 BORSAMIZIN EĞİTİM YARDIMI TÖRENİ 

26.09.2018 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 
katkılarıyla Borsamız tarafından gerçekleştirilen 

“Eğitim Yardımı”, düzenlenen töreni müteakip 
Okullara dağıtıldı. 

İlçemizde bulunan ilk ve orta dereceli okullarda 
eğitim gören öğrencilerimize her yıl geleneksel olarak 

TOBB’un mali desteği ile Borsamız tarafından 
gerçekleştirilen “Eğitim Yardımı” bu yıl da düzenlenen 

törenin ardından Okul yetkililerine teslim edildi. 
Borsamız Sosyal Tesislerinde, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sn Yahya TOPLU’nun ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen törene Kaymakamımız Sn Mahmut 

Nedim TUNÇER, Belediye Başkanımız Sn Mürsel 
YILDIZKAYA ve Milli Eğitim Müdürümüz Sn Alican 

KILIÇ ile Okul Müdürleri ve basın mensupları katıldı. 
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BAŞKANIMIZ YAHYA TOPLU KASTAMONU 
TİCARET BORSASI BAŞKANI V.SN.SERDAR 

İZBELİ`Yİ MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 
11.10.2018 

 
Başkanımız Sn Yahya TOPLU, beraberinde 
Başkan Vekilimiz Sn Ali ŞEREN ile birlikte 
11.10.2018 tarihinde Kastamonu Ticaret 

Borsası’nı ziyaret etti. 
Kastamonu Ticaret Borsası Başkanı V. Sn Serdar 

İZBELİ’den Borsa Faaliyetleri ve son dönem 
çalışmaları konusunda bilgiler alan Başkanımız 

Sn Yahya TOPLU, Polatlı Ticaret Borsası’nın, 
başta Elektronik Satış Salonu işlemleri ve diğer 

faaliyetleri ile PTB Tarım Ürünleri Lisanslı 
Depoculu A.Ş.’nin bu yıl işletmeye alacağı 20.000 

Tonluk Mısır Silosu ve buna bağlı 50 Ton/Saat 
kapasiteli Mısır Kurutma Ünitesi ile ilgili 

çalışmalar konusunda bilgiler verdi. 
 

 

  

 
 ENFLASYONLA MÜCADELE KAMPANYASINDA 

POLATLI TİCARET BORSASI OLARAK BİZ DE 
VARIZ. 

16.10.2018 
Sayın Üyemiz; 

Bilindiği üzere, hükümetimiz tarafından 
enflasyonla mücadele programı çerçevesinde 

ülke genelinde "indirim 
kampanyası" başlatılmıştır. 

Bu amaçla; TOBB’un öncülüğünde, 81 il ve 160 
ilçede yer alan 365 Oda/Borsamız ile 

birlikteüretim gerçekleştiren ve çeşitli ürünlerin 
ticaretini yapan Oda/Borsa üyelerimizin de 

İndirim Kampanyasına katkıda bulunması önem 
arz etmektedir. 

  

 
BAŞKANIMIZ YAHYA TOPLU “ENFLASYONLA 

MÜCADELE PROGRAMI” KAPSAMINDA 
DÜZENLENEN BASIN TOPLANTISINDA ÖNEMLİ 

AÇIKLAMALARDA BULUNDU. 
26.10.2018 

 
Başkanımız Sn Yahya TOPLU, Ülkemiz genelinde 
Hükümetimiz tarafından başlatılan “Enflasyonla 

Mücadele Programı” kapsamında Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’nin de katkılarıyla 

devam eden “İndirim Kampanyası” konusunda 
25.10.2018 tarihinde İlçemizde yayımlanan 4 

(dört) yerel Gazete olan Ayrıntı, Duatepe, 
İstiklal ve Polatlı Postası muhabirlerinin 
katılımı ile “Basın Toplantısı” düzenledi. 
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 BAŞKANIMIZ SN YAHYA TOPLU, ANKARA 
ODALAR VE BORSALAR MÜŞTEREK 

TOPLANTISI`NA KATILDI 
11.11.2018 

Ankara Odalar ve Borsalar Müşterek 
Toplantısı; 11 Kasım 2018 Pazar günü Ankara 

Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Sn 
Gürsel BARAN’ın ev sahipliğinde ATO 

Congresium’da gerçekleştirildi. 
Ankara Valisi SnVasip ŞAHİN, TOBB Başkanı Sn 

M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve Polatlı Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sn Yahya 

TOPLU’nun da katıldığı toplantıda Ankara ili ve 
ilçelerindeki bütün Oda ve Borsaların Başkan, 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreterleri 

yer aldı. 
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BASINDA POLATLI TİCARET BORSASI 
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POLATLI TİCARET BORSASI 
 

İŞLEM GÖREN ÜRÜNLERE AİT TABLO ve GRAFİKLER 
 

 

I- YILLAR ve MADDE GRUPLARI İTİBARİYLE İŞLEM HACMİ ve MİKTARLARI  

 
 

A- YILLAR İTİBARİYLE  İŞLEM HACMİ  
 

Tablo - 1 : Yıllara Göre İşlem Hacmi (TL.) 
 

YILLAR İŞLEM DEĞERİ ENDEKS 
ARTIŞ   
 ( % ) 

2014 1.011.990.839,60 8.162.256 -3 

2015 1.419.641.253,88 11.450.179 40 

2016 1.696.679.373,31 13.684.642 20 

2017 1.652.921.238,72 13.331.709 -3 

2018 2.404.738.049,56 19.395.520 45 
Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
 
 
 

 

 
Grafik 1 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
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B- MADDE GRUPLARININ YILLAR İTİBARİYLE HACMİ  
 
 Tablo - 2 : MaddeGruplarının Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi (TL.) 
 

MADDE 
GRUPLARI 2014 2015 2016 2017 2018 

Hububatlar 707.856.060 989.947.703 1.153.113.450 1.123.889.583 1.475.673684 

Elektronik  
Ürün Senedi 

6.205.377 18.908.375 8.066.791 2.434.397 78.949.630 

Hububat 
Mamülleri 

158.982.854 251.366.450 362.634.507 335.561.608 428.575.828 

Bakliyatlar 1.038.286 1.759.605 1.248.993 4.087.867 10.000.361 

Çeşitli 
Maddeler 

20.640.562 11.491.126 22.406.672 21.391.736 28.764.754 

Yağlı 
Tohumlar 

20.333.124 19.218.405 24.808.719 25.409.134 24.777.734 

Nebati Yağlar -- 37.895 -- -- -- 

Canlı 
Hayvanlar 

8.663.002 11.540.975 14.557.143 9.219.504 70.057.391 

Hayvansal 
Gıda 

Maddeleri  
10.803.245 11.720.159 21.890.926 37.260.843 138.232.880 

Ham Deriler 43.670 1.299.800 1.995.242 1.221.819 -- 

Tekstil Ham 
Maddeleri 

501.960 628.216 627.970 690.534 1.075.738 

Kotasyon Dışı 
Maddeleri 

76.970.794 102.010.572 85.579.875 91.523.806 48.630.046 

TOPLAM 1.012.038.939 1.1419.929.287 1.696.930.293 1.692.690.836 2.404.738.049 

Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası kayıtları. 

 
 

 
 
Grafik 2 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 

Hububatlar
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C- İŞLEM GÖREN MADDELERİN  HAZIR MÜSTAHSİL SATIŞLARI (HMS) 
  

 
 

Tablo - 3 :Borsamızda işlem gören maddelerin yıllar itibariyle hazır müstahsil satışları    
(1.000 Kg.) 
 
 

YILLAR 2014 2015 2016 2017 2018 

HUBUBATLAR      
Anadolu Durum Buğdayı 505 189 290 42 321 

Anadolu Kırmızı Sert Buğday 100.489 91.522 212.759 128.118 123.869 
Anadolu Beyaz Sert Buğday 13.955 6.778 6.455 1.054 649 

Düşük Vasıflı Kırmızı Ekmeklik Buğday 243.170 413.442 326.397 375.300 357.776 
Diğer Buğday 14.300 8.095 8.058 2.005 2.315 

Elektronik Ürün Senedi 3.625 24.285 3.588 571 76.441 
Arpa 38.753 60.249 60.529 46.724 66.978 

Çavdar 279 702 569 206 339 
Yulaf 5.844 8.232 11.443 11.735 11.825 
Mısır -- 190 5.281 13.721 20.631 

Tritikale 10 99 106 72 90 
T O P L A M 420.930 613.783 635.475 579.548 661.234 

      
BAKLİYATLAR      

Nohut 331 198 144 228 2.221 
Kırmızı Mercimek -- 6 2 287 -- 

Yeşil Mercimek -- -- -- 36 44 
Kuru Fasulye -- 130 38 55 34 
T O P L A M 331 334 184 606 2.299 

      
YAĞLI TOHUMLAR      

Ayçiçeği(Yağlık) 3.553 2.983 3.401 3.348 2.832 
Ayçiçeği(Çitlemlik) 725 1.110 1.696 1.309 178 

T O P L A M 4.278 4.093 5.097 4.657 3.010 
      

ÇEŞİTLİ MADDELER      
Kimyon 2.275 976 1.417 1.024 1.273 

T O P L A M 2.275 976 1.417 1.024 1.273 
      

KOTASYON DIŞI MADDELER      
Kotasyon Dışı Md. 53.797 54.794 43.974 42.607 325.849 

T O P L A M 53.737 54.794 43.974 42.607 325.849 

GENEL TOPLAM  (TON) 481.611 674.980 686.147 628.442 993.665 

 
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
(*)2012 yılında, Ankara/Ahiboz ve Lüleburgaz Lisanslı Depolara, Mudilerce teslim edilen ve alım-satımı gerçekleşen  
       Ürün Senetleri dahildir. 
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Grafik 3 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 

 
 
 

 
Grafik 4 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
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D- MADDE GRUPLARI İTİBARİYLE İŞLEM MİKTARI 
 
    Tablo - 4 :Madde gruplarının Yıllar İtibariyle İşlem Miktarı (1.000 Kg.) 
 
 

MADDE 
GRUBLARI 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 
2018 

Hububatlar 836.554 1.200.962 1.284.480 1.124.375 1.347.930 

Elektronik Ürün 
Senedi 8.443 24.285 9.253 2.313 76.785 

Hububat Mamül. 150.729 252.061 372.144 301.353 73.057 

Bakliyatlar 618 738 334 1.208 3.317 

Çeşitli Maddeler 4.557 1.835 3.390 2.166 2.589 

Yağlı Tohumlar 11.034 8.617 8.895 8.054 9.173 

Nebati Yağlar -- 14 -- -- -- 

Tekstil Ham 
Maddeleri 111 81 77 67 114 

Canlı Hayvanlar 405 1.010 1.222 595 359 

Hayvansal Gıda 
Maddeleri 626 537 906 1.486 6.381 

Kotasyon Dışı 
Maddeler 363.339 373.091 316.543 375.677 371.205 

TOPLAM 1.376.416 1.863.231 1.997.244 1.817.294 1.890.910 

Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
 

ÜRETİCİ SATIŞLARININ BORSA SATIŞ SALONUNDA 
YILLAR İTİBARİYLE AYLIK İŞLEM MİKTARLARININ DAĞILIMI 

 

 
Grafik 5 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
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II – BORSAMIZDA İŞLEM GÖREN MADDELER 

 
 
 
A- HUBUBATLAR 
 
1.  Anadolu Kırmızı Sert Buğday 
 
Tablo - 5 : Anadolu Kırmızı Sert Buğday’ın Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Fiyatları 

YILLAR 
MİKTAR 

(TON) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 
Değişim 

( %) 

2014 278.203 256.488.108 0,9219 21,99 
2015 343.879 318.061.828 0,9249 0,32 
2016 612.955 588.612.574 0,9603 3,82 
2017 481.618 519.214.516 1.0781 12,27 
2018 580.710 696.017.165 1,1986 11,12 

 
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
 

Tablo - 6 : Anadolu Kırmızı Sert Buğday’ın Yıllar İtibariyle  Aylık Ortalama Fiyatları (Kr) 

YILLAR 
AYLAR 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 
2018 

Ocak 0,8697 0,9669 0,9589 1,0804 1,0817 
Şubat 0,9984 0,9526 0,9439 1,0987 1,0787 
Mart 0,8800 0,9614 0,9459 1,0967 1,0861 
Nisan 0,8939 0,9803 0,9767 1,1798 1,1171 
Mayıs 0,8932 0,9934 1,0189 1,1969 1,1341 

Haziran 0,9593 0,9558 0,9698 1,1834 1,0523 
Temmuz 0,9422 0,8656 0,9179 1,0429 1,0575 
Ağustos 0,9320 0,8836 0,9478 1,0182 1,1980 

Eylül 0,9268 0,9190 0,9537 1,0365 1,4443 
Ekim 0,9534 0,9568 0,9930 1,0712 1,4319 

Kasım 0,9524 0,9390 1,0125 1,0896 1,3925 
Aralık 0,9732 0,9580 1,0624 1,1069 1,4598 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
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  Grafik 6 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
 
2.  Anadolu Beyaz Sert Buğday 
 
Tablo - 7 : Anadolu Beyaz Sert Buğday’ın Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Fiyatları 
 

YILLAR 
MİKTAR 

(TON) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 
Değişim 

( %) 

2014 22.839 20.911.192 0,9156 21,77 
2015 22.476 19.655.111 0,8744 -4,49 
2016 23.504 21.441.261 0,9122 4,32 
2017 5.931 6.196.787 1,0447 14,53 
2018 3.955 4.243.362 1,0729 2,70 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 

 
     Tablo - 8 : Anadolu Beyaz  Sert Buğday’ın Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları (TL.) 
 

AYLAR 
YILLAR 

2014 2015 2016 2017 2018 

Ocak 0,8716 0,9703 0,9468 10854 0,0000 
Şubat 0,8749 0,9541 0,9616 1,0835 0,0000 
Mart 0,8407 0,9498 0,9720 1,1341 0,0000 
Nisan 0,9023 0,9520 0,9262 1,1515 0,0000 
Mayıs 0,9265 0,9300 0,9900 0,0000 0,0000 

Haziran 0,9713 0,0000 0,9642 1,0550 1,0150 
Temmuz 0,9358 0,8415 0,9002 1,0076 0,9578 
Ağustos 0,8928 0,8789 0,9215 1,0094 1,1414 

Eylül 0,9003 0,8929 0,9611 1,0608 1,3826 
Ekim 0,9386 0,9440 0,9554 1,1446 1,4553 

Kasım 0,9451 0,9725 0,9844 0,9515 1,2960 
Aralık 0,9642 0,9582 1,0429 1,0400 1,4600 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
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Grafik 8 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
 
3.  Diğer Kırmızı Buğday 
 
Tablo - 9 : Diğer Kırmızı  Buğdayların Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama Fiyatları 
 

YILLAR 
MİKTAR 

(TON) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 
Değişim 

( %) 

2014 23.363 20.282.725 0,8681 21,21 
2015 14.942 11.190.649 0,7439 -14,31 
2016 13.399 11.009.405 0,8216 10,44 
2017 6.601 6.344.341 0,9610 16,97 
2018 32.422 33.207.146 1,0242 6,58 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 

 
  Tablo - 10 : Diğer Kırmızı  Buğdayların Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları  (TL.) 
 

YILLAR 
AYLAR 

2014 2015 2016 2017 2018 

Ocak 0,8357 0,8720 0,8714 1,0142 0,9361 
Şubat 0,8436 0,8799 0,9118 0,9250 0,9570 
Mart 0,8424 0,8712 0,8937 0,9990 0,9816 
Nisan 0,8756 0,8799 0,9254 1,0269 0,9628 
Mayıs 0,8933 0,8971 0,8950 1,0550 0,0000 

Haziran 0,9322 0,8929 0,9038 0,9800 0,9638 
Temmuz 0,8644 0,7671 0,8422 0,9099 0,9948 
Ağustos 0,8355 0,8176 0,8524 0,8902 1,1325 

Eylül 0,8411 0,8562 0,8760 0,9174 1,2456 
Ekim 0,8711 0,8500 0,9189 0,9627 1,3443 

Kasım 0,8530 0,8637 0,9368 0,9792 1,3183 
Aralık 0,8758 0,8824 0,9418 1,0119 1,2363 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
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4. Düşük Vasıflı Kırmızı Ekmeklik Buğdaylar 
 
  Tablo - 13- Düşük Vasıflı Kırmızı Ekmeklik  Buğdayların Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama   
Fiyatları 
 

YILLAR 
MİKTAR 

(TON) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 
Değişim 

( %) 

2014 370.803 315.984.720 0,8522 27,94 
2015 609.084 496.664.225 0,8154 -4,32 
2016 407.066 362.255.276 0,8899 9,14 
2017 439.995 433.413.414 0,9850 10,69 
2018 410.807 446.078.016 1,0859 10,24 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
 

Tablo - 14 : Düşük Vasıflı Kırmızı EkmeklikBuğdayların Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları 
(TL.) 
 

YILLAR 
AYLAR 

2014 2015 2016 2017 2018 

Ocak 0,7434 0,9256 0,9345 1,0610 1,0509 
Şubat 0,7410 0,9021 0,9198 1,0497 1,0513 
Mart 0,7469 0,8967 0,9277 1,0698 10,539 
Nisan 0,7488 0,9013 0,9381 1,1184 1,0455 
Mayıs 0,7177 0,8752 1,0070 1,1214 1,0990 

Haziran 0,6432 0,8487 0,9339 1,0607 0,9892 
Temmuz 0,6471 0,7862 0,8590 0,9760 0,9880 
Ağustos 0,6535 0,8090 0,8806 0,9569 1,1797 

Eylül 0,6869 0,8653 0,9093 0,9669 1,3328 
Ekim 0,7263 0,8778 0,9443 1,0393 1,3085 

Kasım 0,7638 0,9053 0,9816 1,0479 1,3067 
Aralık 0,7663 0,9108 1,0193 1,0512 1,3440 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
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2 - ARPA 
 

a- Borsamızda İşlem Gören Arpa‘nın Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi 
 

Tablo - 15 : Arpa‘nın Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları 

YILLAR 
MİKTAR 

(TON) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 
Değişim 

( %) 

2014 102.182 71.265.560 0,6974 13,95 
2015 161.330 105.846.855 0,6561 -5,92 
2016 177.101 131.585.574 0,7430 13,24 
2017 127.420 110.506.734 0,8673 16,73 
2018 204.940 187.504.990 0,9149 5,49 

 
 Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 

 
 
 
 
 
b - Arpa‘nın Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları. 
 
Tablo - 16 : Arpa‘nın Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları (TL.) 

YILLAR 
AYLAR 

2014 2015 2016 2017 2018 

Ocak 0,6664 0,7347 0,7227 0,8369 0,9112 
Şubat 0,6627 0,7318 0,7249 0,8556 0,8722 
Mart 0,6697 0,7339 0,7121 0,9043 0,8868 
Nisan 0,6739 0,7279 0,7058 0,9358 0,8819 
Mayıs 0,6996 0,6817 0,6979 1,0862 0,8546 

Haziran 0,6890 0,5826 0,7148 0,8711 0,8243 
Temmuz 0,6895 0,5855 0,7162 0,8414 0,8575 
Ağustos 0,6769 0,6160 0,7357 0,8318 0,8168 

Eylül 0,6825 0,6317 0,7422 0,8225 1,0611 
Ekim 0,7046 0,6687 0,7582 0,8409 1,0269 
Kasım 0,7234 0,6892 0,7681 0,8618 1,0257 
Aralık 0,7305 0,6991 0,7832 0,9328 1,0684 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.  
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B- HUBUBAT MAMÜLLERİ 
 

1. Tip 550 Un 
 

a. Borsamızda   İşlem    Gören   Hububat  Mamüllerinden  Tip 550  Un’un Yıllar 
İtibariyle İşlem Hacmi. 

 
      Tablo - 17 : Tip 550 Un’un Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları 
 

YILLAR 
MİKTAR 
(ÇUVAL) 

İŞLEM DEĞERİ 
(TL.) 

ORT.FİYATI 
(TL.) 

Değişim 
( %) 

2014 1.677.364 106.238.688 63,34 18,04 
2015 1.642.961 108.086.335 65,79 3,87 
2016 2.043.208 137.291.120 67,19 2,13 
2017 2.596.239 177.307.742 68,29 1,64 
2018 2.766.910 213.417.576 77,13 12,94 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 

 
b. Borsamızda   İşlem   Gören  Hububat  Mamüllerinden  Tip 550  Un’un Yıllar 

İtibariyle Aylık  Ortalama Fiyatları.   
     Tablo - 18 : Tip 550 Un’un Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları (TL./Çuval) 
  

YILLAR 
AYLAR 

2014 2015 2016 2017 2018 

Ocak 60,46 64,81 66,18 68,30 70,34 
Şubat 61,44 65,48 67,32 69,86 71,99 
Mart 61,36 66,32 67,71 69,48 72,35 
Nisan 63,05 65,00 66,35 70,26 72,28 
Mayıs 62,37 65,37 67,54 70,90 72,56 

Haziran 62,40 65,14 66,22 71,82 72,09 
Temmuz 64,07 64,26 66,54 67,00 73,02 
Ağustos 64,83 65,33 67,05 70,63 77,23 

Eylül 63,58 65,59 67,54 70,64 84,37 
Ekim 63,34 64,75 67,00 70,06 87,86 

Kasım 63,66 66,77 68,00 69,88 87,52 
Aralık 64,78 66,33 67,94 60,79 89,27 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.  
 

2. Tip 650 Un 
 

a. Borsamızda    İşlem    Gören   Hububat  Mamüllerinden,  Tip 650 Un’un Yıllar İtibariyle  
Ortalama Fiyatı ve İşlem Hacmi.  

 
       Tablo - 19 : Tip 650 Un’un Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları 
 

YILLAR 
MİKTAR 

(TON) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 
Değişim 

( %) 

2014 440.372 24.710.373 56,11 20,07 
2015 1.078.188 63.057.291 58,48 4,22 
2016 508.914 26.925.198 52,91 -9,52 
2017 126.649 7.094.308 57,37 8,43 
2018 108.717 6.654.605 61,21 6,69 

 
 
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
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b. Borsamızda   İşlem   Gören  Hububat  Mamüllerinden  Tip 650  Un’un Yıllar İtibariyle 
Aylık Ortalama Fiyatları 

 

 
 
 Tablo - 20 : Tip 650 Un’un Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları (TL./Çuval) 
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.  

 
 
C. ÇEŞİTLİ MADDELER 
 
 

a. Borsamızda İşlem Gören Kimyon’un Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi. 
 
 

 Tablo - 21 : Kimyon’un Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları 
 
 
 
 

YILLAR 
MİKTAR 

(TON) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 
Değişim 

( %) 

2014 4.557 20.640.563 4,529 12,22 
2015 1.835 11.491.127 6,261 38,24 
2016 3.293 21.633.073 6,570 4,93 
2017 2.157 21.268.536 9,859 50,06 
2018 2.589 28.764.754 11,111 12,70 

 
Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

YILLAR 
AYLAR 

2014 2015 2016 2017 2018 

Ocak 53,05 59,40 58,83 57,49 60,83 
Şubat 55,10 59,61 59,70 57,53 60,68 
Mart 54,61 59,24 59,84 59,23 60,96 
Nisan 56,45 59,84 59,89 58,35 60,66 
Mayıs 56,42 59,19 59,58 58,67 60,57 

Haziran 56,66 59,32 59,80 58,11 60,40 
Temmuz 57,03 58,37 59,33 57,26 61,00 
Ağustos 57,11 58,56 59,57 56,30 62,52 

Eylül 56,68 58,44 59,82 58,07 62,87 
Ekim 56,18 57,77 59,96 58,74 62,91 

Kasım 56,71 57,76 59,63 53,45 0,00 
Aralık 57,76 57,88 59,29 59,79 68,37 
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b. Borsamızda İşlem Gören  Kimyon’un Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları. 
 
      Tablo - 22 : Kimyonun Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları (TL.) 
 

YILLAR 2014 2015 2016 2017 2018 

Ocak 4,343 5,921 6,288 10,575 10,522 
Şubat 4,524 6,097 5,917 11,617 9,628 
Mart 4,509 5,840 5,841 10,673 9,758 
Nisan 4,449 5,877 5,920 0,000 9,605 
Mayıs 4,733 6,910 5,951 11,137 9,879 

Haziran 4,518 7,547 5,724 10,000 11,425 
Temmuz 4,145 7,055 6,097 8,303 11,190 
Ağustos 4,194 6,027 6,317 9,084 11,508 

Eylül 4,671 6,233 7,141 9,819 11,775 
Ekim 4,311 6,372 6,617 9,575 10,583 

Kasım 4,428 5,698 6,812 9,175 11,212 
Aralık 4,825 5,940 8,007 10,123 11,823 

 

 
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 

 
E. YAĞLI TOHUMLAR 
 
Ayçiçeği (Yağlık) 
 

a. Borsamızda İşlem Gören Ayçiçeği’nin  Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi. 
• Ayçiçeği / Çerezlik 

 
Tablo - 23 :  Ayçiçeğinin Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları 

 
 

YILLAR 
MİKTAR 

(TON) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 
Değişim 

( %) 

2014 2.036 8.799.837 4,3233 -0,281 
2015 2.619 9.892.518 3,7769 -12,63 
2016 3.362 16.002.876 4,7593 26 
2017 2.941 16.334.015 5,5539 16,70 
2018 688 3.874.110 5,6289 1,35 

 
Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.             
 

• Ayçiçeği / Yağlık 
 

Tablo - 24 :  Ayçiçeğinin Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları 
 

YILLAR 
MİKTAR 

(TON) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 
Değişim 

( %) 

2014 8.791 11.131.638 1.2663 10,54 
2015 5.592 8.907.093 1.5928 25,78 
2016 5.177 8.347.007 1.6124 1,23 
2017 4.967 8.904.872 1.7927 11,18 
2018 5.341 13.151.119 2,4622 37,35 

Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.             
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G- ELEKTRONİK ÜRÜN SENEDİ / ELÜS 
 
    Tablo – 25/ ELÜS İşlem Miktarı, Değeri ve Ortalama  Fiyatları 
 

YILLAR ÜRÜN ADI 
MİKTARI 

(KG.) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 

2014 Anadolu Kırmızı Sert Buğ. 249.840 198.648,00 0,7951 

2014* Anadolu Kırmızı Sert Buğ. 3.472.640 2.579.478,00 0,7428 

2014 Anadolu Beyaz Sert Buğ. 61.520 50.582,00 0,8222 

2014* Anadolu Beyaz Sert Buğ. 88.750 70.527,00 0,7947 

2014 Diğer Kırmızı Buğday 35.280 28.632,00 0,8116 

2014* Diğer Kırmızı Buğday 130.870 101.420,00 0,7750 

2014 Yemlik Kırmızı Buğday 52.630 39.886,00 0,7579 

2014* Yemlik Kırmızı Buğday - - - 

2014 Yemlik Beyaz Buğday 60.190 44.910,00 0,7461 

2014* Yemlik Beyaz Buğday 6.900 4.899,00 0,7100 

2014 Beyaz Arpa 116.310 76.436,00 0,6572 

2014* Beyaz Arpa 503.470 327.256,00 0,6500 

2014 Yemlik Arpa 3.970 2.521,00 0,6350 

2014* Yemlik Arpa 615.730 408.362,00 0,6632 

 TOPLAM 5.398.100 3.933.557,00  
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YILLAR ÜRÜN ADI 
MİKTARI 

(KG.) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 

2015 Anadolu Kırmızı Sert Buğ. 366.030 313.409,00 0,8562 

2015 
Anadolu Kırmızı Sert Buğday 

Esperia 
7.961.420 6.719.446,00 0,8440 

2015 Diğer Kırmızı Buğday 1.905.050 1.508.752,00 0,7920 

2015 Anadolu Beyaz Sert Buğ. 2.584.090 2.167.181,00 0,8387 

2015 Yemlik Beyaz Buğday 2.330.510 1.704.163,00 0,7312 

2015 Yemlik Kırmızı Buğday 6.685.870 4.919.722,00 0,7358 

2015 Beyaz Arpa 2.026.340 1.310.539,00 0,6468 

2015 Yemlik Arpa 425.460 265.159,00 0,6232 

 TOPLAM 24.284.770 18.908.375,00  

 
 
 
 

YILLAR ÜRÜN ADI 
MİKTARI 

(KG.) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 

2016 Ekmeklik Kırmızı Diğer Buğday 608.260 518.459,00 0,8524 

2016 Ekmeklik Kırmızı Sert Buğday 2.174.320 2.029.602,00 0,9334 

2016 Ekmeklik Beyaz Sert Buğday 1.551.750 1.433.762,00 0,9240 

2016 
Ekmeklik Düşük Vasıflı Beyaz 

Buğday 
47.620 37.217,00 0,7815 

2016 
Ekmeklik Düşük Vasıflı Kırmızı 

Buğday 
1.164.020 998.542,00 0,8578 

2016 
Ekmeklik Kırmızı Sert Buğday 

Esperia 
1.561.510 1.418.858,00 0,9086 

2016 Arpa 2.145.200 1.630.352,00 0,7600 

 TOPLAM 9.252.680 8.066.792,00  

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
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YILLAR ÜRÜN ADI 
MİKTARI 

(KG.) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 

2017 Ekmeklik Kırmızı Diğer Buğday  636.280 583.197,05 0,9166 

2017 Ekmeklik Kırmızı Sert Buğday 101.310 101.510,00 1,0020 

2017 Ekmeklik Beyaz Sert Buğday 70.450 68.155,43 0,9674 

2017 
Ekmeklik Kırmızı Sert Buğday 

Esperia 
1.250.000 1.462.500,00 1,1700 

2017 Arpa 255.040 219.034,70 0,8588 

 TOPLAM 2.313.080 2.434.397,17  

 
 
 

YILLAR ÜRÜN ADI 
MİKTARI 

(KG.) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 

2018 Anadolu Durum Buğday 232.380 266.839,20 1,1483 

2018 
Ekmeklik Kırmızı Sert Buğday 

Esperia 
23.155.840 25.294.726,08  1,0924 

2018 Ekmeklik Kırmızı Sert Buğday 13.836.580 14.077.237,70 1,0174 

2018 Ekmeklik Kırmızı Diğer Buğday 17.749.610 17.468.788,27 0,9842 

2018 Ekmeklik Beyaz Sert Buğday 685.500 728.798,20  1,0632 

2018 
Ekmeklik Düşük Vasıflı Kırmızı 

Buğday 
14.459.040 13.897.303,17 0,9611 

2018 Arpa 4.869.580 5.514.876,51 1,1325 

2018 Mısır 1.796.000 1.701.061,52 0,9470 

 TOPLAM 76.784.530 78.949.630,65  
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H- KURU SOĞAN 
 
       Tablo - 28 : Borsamızda İşlem Gören, Kuru Soğan’ın Yıllar  İtibariyle İşlem Hacmi ve  
Ortalama Fiyatı 
 
 
 

YILLAR 
MİKTAR 

(TON) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 

2014 76.600 24.940.727 0,3256 

2015 72.525 32.774.101 0,4519 

2016 56.766 20.910.728 0,3684 

2017 74.734 29.998.296 0,4014 

2018 78.800 85.081.653 1,0797 
 
Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası kayıtları. 
 
 
İ - KOTASYON DIŞI MADDELER 
 
 
ŞEKER PANCARI 
 
Tablo - 29 : Borsamızda İşlem Gören Kotasyon Dışı Maddelerinden,  
     Şeker Pancarının Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama Fiyatı 
 

 
 
 

YILLAR 
MİKTAR 

(TON) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 

2014 272.480 38.820.263 0,1425 

2015 275.252 41.836.435 0,1375 

2016 240.485 39.832.573 0,1656 

2017 297.140 53.583.313 0,1803 

2018 286.036 56.386.853 0,1970 
Kaynak :Polatlı Ticaret Borsası kayıtları. 
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AFYONKARAHİSAR EMİRDAĞ ESKİŞEHİR GÜNYÜZÜ 
AFYONKARAHİSAR MERKEZ ESKİŞEHİR MAHMUDİYE 
AFYONKARAHİSAR ŞUHUT ESKİŞEHİR MERKEZ 

AKSARAY AĞAÇÖREN ESKİŞEHİR MİHALIÇÇIK 
AKSARAY ESKİL ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
AMASYA MERKEZ ESKİŞEHİR SEYİTGAZİ 
AMASYA MERZİFON ESKİŞEHİR SİVRİHİSAR 
ANKARA AKYURT ESKİŞEHİR TEPEBAŞI 
ANKARA ALTINDAĞ GAZİANTEP NURDAĞI 
ANKARA AYAŞ GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL 
ANKARA BALA IĞDIR MERKEZ 
ANKARA BEYPAZARI ISPARTA GÖNEN 
ANKARA ÇANKAYA ISPARTA SENİRKENT 
ANKARA ÇUBUK İÇEL TARSUS 
ANKARA ELMADAĞ İSTANBUL BAHÇELİEVLER 
ANKARA ETİMESGUT İSTANBUL MALTEPE 
ANKARA GÖLBAŞI KARABÜK ESKİPAZAR 
ANKARA GÜDÜL KARABÜK MERKEZ 
ANKARA HAYMANA KARS KAĞIZMAN 
ANKARA KAHRAMANKAZAN KAYSERİ AKKIŞLA 
ANKARA KALECİK KAYSERİ KOCASİNAN 
ANKARA KEÇİÖREN KAYSERİ TALAS 
ANKARA KIZILCAHAMAM KIRIKKALE DELİCE 
ANKARA MAMAK KIRIKKALE KARAKEÇİLİ 
ANKARA MERKEZ KIRŞEHİR BOZTEPE 
ANKARA NALLIHAN KIRŞEHİR ÇİÇEKDAĞI 
ANKARA POLATLI KIRŞEHİR KAMAN 
ANKARA PURSAKLAR KIRŞEHİR MUCUR 
ANKARA SİNCAN KİLİS MERKEZ 
ANKARA ŞEREFLİKOÇHİSAR KOCAELİ KARAMÜRSEL 
ANKARA YENİMAHALLE KONYA CİHANBEYLİ 

ANTALYA KEPEZ KONYA ÇELTİK 
ARDAHAN HANAK KONYA ILGIN 

ARTVİN ARDANUÇ KONYA KADINHANI 
BARTIN MERKEZ KONYA KARAPİNAR 

BOLU GEREDE KONYA KULU 
BOLU GÖYNÜK KONYA SARAYÖNÜ 
BOLU KIBRISCIK KONYA SELÇUKLU 

BURSA OSMANGAZİ KONYA SEYDİŞEHİR 
ÇANKIRI ÇERKEŞ KONYA TUZLUKÇU 
ÇANKIRI KIZILIRMAK KONYA YUNAK 
ÇANKIRI ORTA KÜTAHYA ALTINTAŞ 
ÇORUM ALACA MALATYA DOĞANŞEHİR 
ÇORUM BAYAT MARDİN DERİK 
ÇORUM BOĞAZKALE MUŞ BULANIK 
ÇORUM KARGI NEVŞEHİR GÜLŞEHİR 
ÇORUM MERKEZ NEVŞEHİR MERKEZ 
ÇORUM SUNGURLU NİĞDE MERKEZ 
DENİZLİ ÇARDAK ŞANLIURFA AKÇAKALE 
DENİZLİ TAVAS ŞANLIURFA EYYÜBİYE 
EDİRNE LALAPAŞA ŞANLIURFA HARRAN 
ELAZIĞ MERKEZ ŞANLIURFA SURUÇ 

ERZURUM KARAYAZI TRABZON OF 
ERZURUM YAKUTİYE UŞAK BANAZ 
ESKİŞEHİR ALPU UŞAK MERKEZ 
ESKİŞEHİR BEYLİKOVA YOZGAT MERKEZ 
ESKİŞEHİR ÇİFTELER YOZGAT YERKÖY 
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